
LD
LD

P6

P3

P5

P7

P8

P2

P1

S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41

S1  S7  R9  R10  R18  R19  R41

S49

S49

S49

S1  S7  S49  R9  R10  R18  R19  R41

S2  S9  S22

S9

S2  S3  S9  S22  S34  R21  R43

S3  S34  R21  R43

S34

S3
R21
R43

S2  S3  S9  S22

S34  R21  R43

S49  R17  R20

S49  R20

R17

S4  R44

S4  S49  R20  R44

S1    S2      S4  
S5    S22   S34
S54  R24  R41
R44  R45

S4
S5
S54
R24
R44
R45

S5  S
54  R

24  R
45

S5  S54  R24  R45

S5  S54  R24  R45

S65

S65

S65

S65

S6  R26

S6  R26

S7R16

S7  R
16

S7  R16

S7

S8
S88

S8
S88

S8  S88

S8
S88

S9  R17  R49

S9  R17  R49

S9
R17

R49

S9  R17  R49

193193
S6
R9

R18
R19

S7
S65

R9
R16

R18

R19

R26

S7     S8     S9
S65  S88   R9
R10  R16  R17
R18  R19  R20
R26  R49

S1      S
2    S

3     S
7  

S9     S
22   S34  R9

R10  R17  R18  R19

R20  R21  R41  R43

S3
R21
R43

171

100  304  305  307

308  309  310  311

324  336  347  358

380  384  386  404

180  304  306  380

100  130  180  246  249
305  306  307  308  309
310  311  324  336  347
358  384  386  404

304
380

304  380

180
306164  306

164  180

100  3
24  3

36  3
86

309  313

309
313

309  313

315

120

246

245

245

245

2
4

5

120  245  247
248  309  313

244
248
315

244  2
46  2

47
246  247

24
4

172

172

172

172
244

120

120

120

246

130

130

246

120  1
30  2

30
230

120  130  230

230

130  230

120
130
230

170

170

120

130

230

230

130

230

120130230170

10
5

105
230

105230

170
170105

120

120

120

1
2

0
  2

3
12
3

1

231

120
231

105  118  125  129
172  190  196  197
241  244  314  317
318  320  321  334
338  360  361  390
392  393  395

128

128

128

                            105
                   118  125  
129  172  190  196
197  241  244  314
317  318  320  321
334  338  360  
361  390  392
393  395

129172241244314317318320321334338360361390392393395

129
241
314
317
318
320
321
334
338
360
361
390

317  3
20  3

21

334

334

334

16
5

165

139
117
165

117
139

165

241
165
247

165241242247

165 241 247 129165241242247 

246

314

360
361
390

338

209229366

213

213

209  213  325
226  227  228

209  226

227  229

364  366

381  382

383  387

226  227  381382  383  387

229  364  366

129  241  246
247  314  338
360  361  390

120  123
137  167
191  231

174

301  3
52

30
1

352

130  246
301  352

244
246

174

174

174  301  352

130  2
46

142  184  225

142137

142
184
225

137  142

137
225

174
301
352

142  1
84

142  1
84

137

149
142
168

168

137
168
174

168

149

137
149
184

130 
246149

149

149

168

168

137  149  174

137  174

130

246

130
225
246

225

130  246

180

130
225

137  149  184

174184

168
174

184

347
365

180  304  380

164

164

164
225

225

164

180

164

180

225

168  347  365 164
168

347
365 164  347  365

123

168  225

347  365

108  168

108
191

191

386

336  347  365

336

100
324 

300
330
389
399

108

108  191  225

191

108

225

225

322  323  330  342  388  389  399

100  119  191  319 322

100
119
191
322
323
324
342
388

108
191

108  168  191

108  164  168  191

16
8 

 1
91

164

164  180

191

167  1
68  1

74  1
80

184  3
04  3

47  3
65  3

80

167  168 167
168

167

167

123

123  167 123  167  191

149

149

137

137

149

137137  149

1
3

7

149

137

123
167
191

149  191

191

149 149  191

176 176

176

143  176 149  191

143
149

143

149
180

180

149  1
80

174  184  304  380

164  168
180  191

194
194

194

108  216
108
216

164
216

108108  164

143  149  180

216
108

216

131

108
131

108

131

107  108  116  143
147  149  160  180
340  350  355

143
149
180

108

131

13
1 

 2
16

216

131  161
216  312
316  356

225

119  225
300  322
323  330
342  388
389  399

216

225

119  225  300  322  323  330  342  388  389  399

131  216

161  312

316  356

116

116

11
6

16
0

35
5

160  355

107116147160340350355

107
116
147
160
340
350
355

316
356

116  161  312

116  161 312

161  312

161
161

161312

312

319

319  3
22

312

319  3
22  3

23

324  3
42  3

88

300

319

323

324 

330

342

388

389

399

319  323

300

324 

330

388

389

399

31
2

312

312

312

312

107  147

340
350

340
350

160

160
355

355

316

356

316
355
356

355 359

316
356

359

147
160
359

107
359
160

160

107

160

359

147
160

107  1
47  1

60  3
59

107

147

160

359

160

112
156
201

156

156

1
5

6

156

112
201112

112
236

236

236

102  200 236

144  177  202

112
236

236

236

102
177
202
236

177  200  202

152
177
200

236

112  236

112
236

112

112

102  144

102  144152  177  200

145

145  152  169 202

145152202

169  202

Dvorní

162

162

202

162
169
370
371
372
373
374

183

145
162
169
370
371
372
373
374

102  144  145  162  169  200
370  371  372  373  374

152
177

102166

183

102  166  183

102

166 103
348

368
369

103
183
348
368
369

103

103  202

348368369

103

103202348368369

202

349

349

103
348
368
369

152  166  177

103  348
349  369
369

201

166
348

166
348

166  201

151
201

151  1
66

166

151

152

166

177

182

183

110  209
136  140  158  
166  202  351
377

110

136

140  158  202 166

140

202

377

140  202  377

158
166

136
351

140

158
166
202

140  158

166  202

377

195

110
136
140
158
166
209
351
377

110
136
140
201
209
351
377

158  195  201

166

166

201
158
195

158166195

166

110  136  140  182
195  201  209  375

158  185  302  351
376  377  378

151

151
182

166
201

201

151

201

136  1
40  1

82  1
95  3

02  3
75

58

58

140

58

58 109  140

109

182  185  209  302  375  376  378

182  185  302

182
185
202
302

185182
201  202  302

202

201  209  376

375  378

110

110

182  3
75  3

76  3
78  3

96

302
396
671

396  671

302

376

396

367  375  671

375  671

376  378 671

378
671

367
378

378
376

376

367

376

376

353
376

353

346  3
79

346  367  379209  376

186201

186  2
01

186
201

396

186
201
376

376

186  201

141
186

110  141  186

110
141

220

220

209

220

353

353

223

212

212

220

220
209
220

209
220

204
224

240
250

240
250

141  171  204

220  221  222  223  224

303  344  353  354  398

221

222

204

204
223

224

223  224

223  224

204

204 141
171
209

209

204

221  222

209221222
109
222
209

303  344  354  398

141  171

209  303

344  353

354  398141  171

204  209

303  344

353  354

398

346
367
379

109
209
221

208

208

224

110
224

212  343

210  211
303  391

210

210

221

210211221303391
210

181  201  220  221
222  223  240  250
303  344  346  353
354  367  379  398

141
171  224

224

181  201

141  171  224

110
141

181

224

110  171  181

171  181

109
110
224

146

146

146

151

151

136  152  177  182
183  195  302  375

136  151
152  177
182  183
195  302
375

151

152  302  375
151  152
302  375

136 
177
182
183
195

136

109

136

109

177

182

183

195

182  183  195109 146 177

109  182  183

171
181
182
183

109  110  208  224

109  110  208

109
110

109  163
163204

163
204
224

109  163240  250

240

163  209  221  250

163  211  250  391

209303

329

303

111  303
329

111  209  329

111  329

209

229
366

213228325

229 366

366

303
366

303

303
329  366

366
303

303

366

303

228

111
329

111228240329

111  240  329

228

208

208
163
204
228

181
182
183

364  469303  364 469

227

227

227

226

226

226

2
2

8
  3

2
5

325

226  227

364  381  382  383  387  

229

385

385

226
228
325

328
363
325
385

385

3
8

5

397

328
363

325  328 325
363
385

328 363 385

325
328

325  328 363

385

328  397

328  397

122  363

363385

363

385
326
327

327

326

326

326

326
332
335
337
339

332
335
337
339

138

193

203

332

335

337

339

362

197

197

165
203

165

165
326
327
385

165

326

327

385

165  362

165 193 203

193

197203

154

154
197
203

177
326
203

177
203
326

154  197

177

122  181  182
326  327  328
363  385  397

136  165
177  213

122
363

136  213

115
135
177

154
197

135

203

135  203

138

193

203

138

113
197
331
333
362

165  197

165 

165 

197

215

113

331

333

215

331
333

362

113

341

113341

113
341

113
197

331
333

165 

331
333
362

113

150
190
341

341

150  190

157

117
150
157
165
190

341

117  139  165341

117
139
165
341

117

190

117139150157190

117  139  150  157

117

106  196  197

117  189  197

121

106

106  121

189 139  1
50  1

57  1
97  1

21

106  121 190

106
121
190

190

125

125

196  197

196
197

170
196
197

118

170

134
118

118

134

134

124
134

124 134

189  215

113
189
215
331
333

138
193
203
332
335
337
339
362

106  1
17  1

21   139 150  157  196

121

117 203

117

121

203

106  113117  138139  150157  189193  196203  215331  332333  335337  339
362

117
203

106  113
157  189
196  215
331  333

138  139  150

117
121
203

124
134
193

332  335
337  339

362

125

117  203

117  193  203  332335  337339  362

118
121
124
170

121  124  134  193

121  170

121
124

170
193

193

134

134  188  193

188
134

134

193

134
134

193

188

125

204125  175  183  226

227  381  382  383  387

154
175

183

175

154
183

154  183

204  240

125
154 175 183  224

204

229

240

364

366

125  204  240

125
204
240

154  240

165  175  183  197
203  226  227  240
381  382  383  387

203

125  136  154  170  213

136
170
213

125  1
36

154  1
70  1

75  1
83

213  2
26  2

27  2
40

381  3
82  3

83  3
87

203

203  170

154  197

125  165

170
154
197

154  170  197

170154177181182197

115

125

136

203

213

326 203

115

115  1
54  1

97  3
26

115

125

135

136

170

213135

136

170

213

138

118  170

138
170

118

135

136

170

213

135
136
213

118

138

138

135

136

138

213

150  188

124
139
188
196

124

139

150

196

118  124  170

118

170

118 138 170

193

193

196
124
139

124
139

101

101
135
136
150
213

101  188

195
154
188

154
188

195

154  188

101  138  154

101  154

154

101
138
195

154  188

175

177

175  177

177

177

181 182

177

181 

182

175

125
154
183

154  175  181  182

204240

111  329

101

101

111

125

329

181
182
183

101

111
329
125
181
182
183

111
329

163  171
208  229
364  366

228

228

171

163  208  228229  364  366

204

229

364

366

138  329

138

329

101  111
125  138
329

175  177  195

101138175177195329

175

177
195

177
188
195

188
175  188154

175

101101

101  124  139

135136150213
124

139

101  135
101  124  135  139

135

135

136  175

136
175

155

148
176

148

148

124  139  146
150  155  188
213  199

124139150213

146  155  188  199

155188199

133
146
155

133  188  199

155
228

133  155  188  199  228

155  228

177
188
195
228

155

155

177

195

146  155

133

133  136  207

207

133  175  207

133  135
175  194

207

194

194

194

194

207

207

123
167

105

149

248

118

136

170

203

213

135
138

101  138

133
199

207

103

202

103

166

224

204
224

225

246

108

119  300

322

312

123  167  191

376

1
9

4

194

242

129

153

153

153

153

137

153

155

146

146

223
141
171
224

246

185

204

240  250

204  224

224

209

204

224

204224

204 208 224

302

117

117

117

156

122
363

182

249

5  7  13

5

7
26

22  26

22  26

22  26

5  13  26

5  10  13  11  16  

10
11
16
26

9
10
11
16

1  9  11

1  10  16

3  8  24

1  6  14  25

8  25

8  25
16  25

1614  16

8  14

16  25

3
10
24

3  10  24

17

17

10

17

6
12

1
12
14
25

6  1
2  1

7

6 
17

14

6
8

15
26

6  8  17  26

15  17

17

15

2  18

2
17

18

9  22  23

17

5

3  5
  6

  9
  1

4  2
4

5  9  15  26

9  26

5
15

    3  6  14
15  24  26

3  8  24

11  13

10  16

11
13

7  22

6  7  22  24

4  13  22

6  7  24

7  14  18  24

18

11  14

11
14

2
3

17
21

2
3

17
21

3
17

21

3  17  21

7

2
3
7

17
21

14
18
24

6  11

6
11
23

4  6  1016  22  235
17

4  5  7  10  16  21

9
12
15
20

4
5
12
20

4
5

12
20

4  5 12  20

9  10  15  16

9  10  16

9
10

16

7
21

12
15
20
22
23

22  23

2
12
18
20

22
23

25

22  25

22  25

22  25

1  2

1  2 1  2  25

20  26
20  26

8
18

1  2  8  18  20  25  26

8
18
20
26

1  8  12  25  26

9 111

16 25
8

14

6

10

3 24

17

12 17

8 18

20 26

1 2

22 25

22

23

15 16

10 16

7 21

12 20
4 5

9

13

5

7

6 24

15

4
13

23

11
14

18

22 26

22

2 3

3 17 21

23

B

B

C

C

A

A

Pod Děvínem

Pod Konvářkou

Konvářka
Dívčí hrady

KesnerkaPod Kesnerkou

Franty

Kocourka
Správa

soc. zabezp.
Ke Koulce

Hostýnská

Na Palouku
Plaňanská

Poliklinika

Malešice

Sídliště

Malešice

Černická

Limuzská

Černokostelecká

Nové

Strašnice
Zborov-

Straš. divadlo

Solidarita

Nad Prim
askou

Vozovna

Strašnice

Vinice
Krematorium

Strašnice

STRAŠNICKÁ

Dobročovická

Štěchovická
Donatellova

V Rybníčkách Michelangelova

Sídliště

Skalka
Královická

Rembrandtova

Na PadesátémDubečská

SKALKARadošovická

Nádraží

StrašniceNa Hroudě
Průběžná

ŽELIVSKÉHO

Vinohradské

hřbitovyNemocnice

Vinohrady

Pod Třebešínem

Malešická

továrna

Na Homoli

Ústřední

dílny DP

DEPO
HOSTIVAŘ

Olšanské

hřbitovyFLORA

Spořilo
v

Teplárna

Michle

Plynárna

Michle

Bohdalecká

Chodovská

Michelská

Pod Jezerkou

Horky

Náměstí

Bratří  
Synků

Palouček

Nuselská

radnice

Na Veselí

Vozovna

Pankrác

PRAŽSKÉHO
POVSTÁNÍ

I. P. PAVLOVA

NÁMĚSTÍ
MÍRU

JIŘÍHO
Z PODĚBRAD

Radhošťská

Perunova

Orionka
Vinohradská

vodárna

Šumavská

Jana

Masaryka

Krymská
Ruská

Vršovické

náměstí
Čechovo

náměstí

Bohemians Koh-i-noor

Vinohradská

tržnice

Italská

Bruselská

Zvonařka

Pod Karlovem

Nuselské

schody

MUZEUM

Nádraží

Vršovice
Otakarova

Divadlo

Na Fidlovačce

Slavia

Kubánské

náměstí

Zahradní

Město

Sídliště 

Zahradní

Město

OC Hostivař

Na Groši

Hostivařská

Nádraží

Hostivař

SpojovacíKněžská

luka
Chmelnice

Strážní
Vozovna

Žižkov

Krejcárek

Ohrada

Biskupcova

Basilejské

náměstí

Nákladové

nádraží Žižkov

Mezi 

Hřbitovy
Olšanská

Olšanské

náměstí

Lipanská

HusineckáJindřišská

Václavské

náměstí

Vodičkova
Lazarská

Národní

divadlo

BalabenkaLibeňský

most

Urxova

Karlín
ské

náměstí

Těšnov

Bílá

labuť

Masarykovo

nádraží

Myslíkova

Novoměstská

radnice

ŠtěpánskáJiráskovo

náměstí

Palackého

náměstí
Moráň

KŘIŽÍKOVA

INVALIDOVNA

PALMOVKA

FLORENC

NÁMĚSTÍ
REPUBLIKY

MŮSTEK

NÁRODNÍ
TŘÍDA

KARLOVO
NÁMĚSTÍ

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ

Botanická

zahrada

AlbertovVýtoň

Podolská

vodárna

Kublov

Dvorce

Přístaviště

Pobřežní

cesta

Ostrčilovo

náměstí

Svatoplukova

Nádraží

Braník

Černý

kůň

U Belárie

Belárie

Modřanská

škola

Obchodní

náměstí

Nádraží

Modřany

Čechova

čtvrť

Poliklinika

Modřany

Písková

U Libušského

potoka

Modřanská

rokle

Sídliště

Modřany

Levského

LehovecSídliště

Hloubětín

Kbelská

Starý

Hloubětín

Vozovna

Hloubětín

Nový

Hloubětín

Nademlejnská

U Elektry

Podkovářská

Kabešova

Nádraží

Libeň

Multia
réna

Praha

Ocelářská

Divadlo

Gong

Poliklinika

Vysočany

Nádraží

Vysočany
Špitálská

Poštovská

ČESKOMORAVSKÁ

VYSOČANSKÁ
KOLBENOVA

HLOUBĚTÍN

RAJSKÁ
ZAHRADA

ČERNÝ
MOST

Karlovy

lázně

STAROMĚSTSKÁ

MALOSTRANSKÁ
Právnická

fakulta

Čechův

most

Dlouhá

tříd
a

Hradební

Nábřeží

Kapitána

Jaroše

Strossmayerovo

náměstí

PANKRÁC

Sídliště

Ďáblice

Třebenická

Štěpničná

Kyselova

Střelničná

Březiněveská

Líbeznická

Vozovna

Kobylisy

Ke Stírc
e

Hercovka

Nad Trojou

Trojská

Výstaviště

Holešovice

Veletržní

palác

Pražská

tržnice

Tusarova

Dělnická

U Průhonu

Ortenovo

náměstí

Maniny
Divadlo

pod Palmovkou
Libeňský

zámek

U KřížeVosmíkových

Bulovka

Vychovatelna
Okrouhlická

VLTAVSKÁ

NÁDRAŽÍ
HOLEŠOVICE

KOBYLISY

LÁDVÍ

STŘÍŽKOV

PROSEK

LETŇANY

KamenickáLetenské

náměstí
Korunovační

Sparta

Chotkovy

sady

Královský

letohrádek
Pražský

hradBrusnice

Pohořelec

Zelená

Lotyšská

Čínská

Nádraží

Podbaba

Thákurova
Hadovka

Na Pískách

Sídliště

Červený

Vrch

Červený

Vrch

Nad Džbánem

Vozovna

Vokovice
Divoká

Šárka

Kaova

Vítězné

náměstí

Prašný

most
Vozovna

Střešovice

Sibeliova

OřechovkaBaterieVojenská

nemocnice

Větrník

Sídliště

Petřin
y

Hládkov

Malovanka

Marjánka

Drinopol
Královka

U Kaštanu

Břevnovský

klášter
Říčanova

Vypich
Obora

Hvězda

Malý

BřevnovBílá

Hora

Sídliště

Řepy

Blatiny

Slánská

Hlušičkova
Krematorium

Motol
Motol

Vozovna

Motol
Hotel

Golf
Poštovka

Kotlářka

Kavalírk
a

Klamovka

U Zvonu
Bertra

mka

Švandovo

divadlo

Újezd
Nebozízek

Petřín

Hellichova

Malostranské

náměstí

Zborovská

Na Knížecí

Plzeňka
Křížová

Braunova

Laurová

Škola

Radlice

ČSAD Smíchov

Lihovar

Zlíchov

Hlubočepy

Geologická
K Barrandovu

Chaplinovo

náměstí

Poliklinika

Barrandov

Sídliště

Barrandov

DEJVICKÁ
BOŘISLAVKA

NÁDRAŽÍ
VELESLAVÍN

PETŘINY

NEMOCNICE
MOTOL

RADLICKÁ

SMÍCHOVSKÉ
NÁDRAŽÍ

ANDĚL

HRADČANSKÁ

Pod Rapidem
MurmanskáVolyňská

Bělocerkevská

Na Míčánkách

Kavkazská

Kodaňská
Slovinská

Tolstého Vlašimská

Rokycanova

Černínova

Tachovské

náměstí
U Památníku

Pernerova

Na Smetance

Římská

Náměstí

Winstona

Churchilla

Petrské

náměstí

Truhlářská

Masná

Haštalské

náměstí

U Staré

školy

Pařížská

Staroměstské

náměstí

Mariánské

náměstí

Nemocnice

Na Františku

Dětská

nemocnice

Karlov
Apolinářská

Větrov

U Nemocnice

Na Bojišti

Kateřinská

Arbesovo

náměstí

Nerudova

ŠporkovaNemocnice

pod Petřín
em

Osadní

Argentinská

Bubenská

Řezáčovo

náměstí

Přístav

Holešovice

V Přístavu

PřívozníU Vody

Jankovcova

Pelc 

Tyrolka
Povltavská Kuchyňka

Rokoska
Vychovatelna

Nemocnice

Bulovka
Nem. Bul. -

Gynekologie
Nem. Bul. -

Onkologie

Nádraží

Holešovice

Kazanka
Čechova

škola
Kovárna

Zoologická

zahrada

Botanická

zahrada

Troja

Sklenářka
Podhoří

Hrdlořezská

Na Lukách

Mezitra
ťová

Pod Táborem

Malešické

náměstí

Rektorská

Univerzitní

Malešický

park

Habrová

Vackov

Malešická

Třebešín

Balkán

K Žižkovu
Novovysočanská

Skloněná

Odlehlá

Ke Klíčovu Pod Krocínkou

Klíčov

Klíčovská

KrocínkaNad Jetelkou

Kundratka

Kelerka Prosecká

Starý

Prosek

U Kundratky
Nový

Stříž
kov

Sídliště

Prosek

Teplická

Madlina

Čertův

vršek

Vinopalnická

Na Slovance

Na Pazderce

Dunajecká

Podhajská

pole

Čimický

háj

Písečná

Služská

Za Čimickým

hájem

Přívorská

Řepínská

Katovická

Odra
Zhořelecká

Staré

Bohnice

U Drahaně
Bohnické

údolí

Sídliště

Bohnice

Poliklinika

Mazurská
Krakov

Zámky

Libeňská
Okořská

Čimice

Sídliště

Čimice

V Kratinách

Prunéřovská

Počeradská

Klášterecká

Osecká

Měděnecká

Do Rybníčků

Bílenecké

náměstí

Dolní

Chabry

Mirovická

Sídliště

Kobylisy

U Spojů Na Štamberku

Liběchovská

Květnová

Domov

seniorů

Ďáblice Ďáblický

hřbitov

K LetňanůmKokořínská

Ďáblice

Skládka

Ďáblice

Na Pramenech

OC Čakovice

Bojasova

Šimůnkova

Kobyliská

střelnice

Poliklinika

Čumpelíkova

Trutnovská

Sídliště

Letňany

Avia

Letňany

Toužimská
Staré

Letňany

Fryčovická

Tupolevova

Dobratická

Výstaviště

Letňany

Boletická

Rychnovská

Třinecká
Šumperská

Poliklinika

Frýdecká

Příborská
Sportovní

centrum

Kbely

Sovenická

Zamašská

Bakovská

Kbelský

pivovar

Nádraží

Kbely

Huntířo
vská

Letecké

muzeumDůstojnické

domy

U Vodojemu

Čakovická

Letňanská

Nový

Prosek

ČeskolipskáTerezínská

Novoborská

Poliklinika

Prosek

Kbelský

hřbitov

Ctěnice

Rousínovská

Bukovinská

Nymburská

Dřevařská

Netřebická

Za Kapličkou

Satalická

obora

Satalice

Za Novákovou

zahradou

Sovákova

Sportareál

Satalice

Nádraží

Satalice

Plynárna

Satalice

Sicherova

Lipnická

Hutě

Jordánská
Nový

Hloubětín

Ke Stadionu

Oderská

Náměstí

Jiříh
o

Berana

Čakovice

U Bílého

mlýnku

Radonická

Miškovice

Tuháňská

Krystalová

Sídliště

Čakovice

Čakovický

zámek

Nádraží

Čakovice

Cukrovar

Čakovice

Za Avií

Zeleneč,

U Hřiště

Čertousy

K Zelenči

Františka

Veselého

Sezemická

Do Čertous

Paceřická
U Tabulky

Stavební zóna

Horní Počernice

Vlastibořská

Radonice,

Penny

Market

Jenštejn,

Dehtáry

Svémyslice

Jenštejn,

Hradní

JenštejnJenštejn,

Domov

seniorů

Podolanka

Dřevčice,

Rozcestí

Jenštejn

Radonice,

Spojovací

Radonice

Dřevčice

Vinoř

Lohenická

Na Tykačce

Přezletice,

U Rybníka

Přezletice,

Vinořská

Přezletice,

Horní

náves

Přezletice,

Kocanda

Moravanská

Vinořský

zámek

Mladějovská

Vinořská

Vinořský

hřbitov

Logistická zóna

Horní Počernice

Sychrov

Bártlo
va

Na Kovárně
Divadlo

Horní

Počernice

Lukavecká

Komárovská Třebešovská

Ve Žlíbku

Ratibořická

Nádraží

Horní

Počernice

Sekeřická

Libošovická

Khodlova

Vysokovská

Krahulčí Jeřická

Svépravice

Xaverovský

háj

Ke Xaverovu

Slatiňanská

Xaverov

OC Černý

Most

Chvaly

Breitcetlova

Kapitána

Stránského

Bryksova

Generála

Janouška

Doležalova

Vajgarská

Ronešova
Poliklinika

Černý

Most
Hejtm

anská
Žárská

Sídliště

Lehovec

Lánská Tálínská

Kyje
Nádraží

Kyje

Břeclavská

Hostavice

Novozámecká

Studenecká

Ke Hrázi

Dolní

Počernice

Stará

obec
Škola

Dolní

Počernice

Nad Rybníkem

U Počernického

rybníka Bezděkovská

Nádraží

Běchovice

Výzkumné

ústavy

Běchovice

Podnikatelská

Nádraží

Běchovice

střed

Nad Běchovicemi

Nepasické

náměstí

Krňovická

Všestarská

Nádraží

Klánovice

sever

Nádraží

Klánovice

Vojická

Kolonie

Českobrodská
Za Horou Pávovské

náměstí

Jiráskova

čtvrť
Kyjský

hřbitov

Spolská

Sídliště

Jahodnice

U Jahodnice

Perlit

Tiskařská
Teplárna

Malešice

Polygrafická

Spalovna

Malešice

Zamenhofova

Průmyslová

Radiová

OC Štěrboholy

Ústřední
Štěrboholy Škola

Štěrboholy

Drobná

Novoštěrboholská

U Radiály

Kutnohorská

ZentivaKovošrot
Kablo

Myšlínská
Mokřanská

Plošná

V Chotejně

Sklářská

V Nových

domcích

U Továren

Továrny

Hostivař
Za Nadjezdem

U Střediska

Dolnoměcholupská

Dolní

Měcholupy

K Dubečku

Nádraží

Horní

Měcholupy

Průmstav

Dubeček

Lázeňka

Za Pavilonem

Škola

Dubeč

Dubeč

Winklerova

Fruta

Na Vrchách

Na Vrchách

Na Blanici

Picassova

Nádraží

Uhříněves

Nové

náměstí

Ke Kříži

Lnářská

Uhříněves

Venušina

Uhříněveský

hřbitov

K Netlukám

Netluky

Královice

Pod Hradem

Kolovraty

K Říčanům

Nad Parkánem

U Rozcestí
Pánkova

Hájová

Nedvězí

Říčany,

Pacov,

U Hřbitova

Říčany,

Černokostelecká

Říčany,

Pacov

Křenice

Sibřina,

Říčanská

Křenice,

K Sibřině

Sibřina,

Stupice

Sibřina

Hájek

U Mezníku

Kolodějská

obora

Pod Oborou

Kvasinská

Koloděje

Ježovická

Druhanická

Pošta Újezd 

nad Lesy
Újezd

nad Lesy

Sudějovická

Hulická

Polešovická

Blatov

Podlužanská

Pilovská

Netušilská

Na Vaňhově

Běchovice

Rápošovská

Hasičská

Otakara

Vrby

Rtyňská

Svatoňovická

Nádraží

Dolní

Počernice

Lomnická

Jahodnice

Barvy 

a laky

Polesná

Ohradní

Hadovitá

Jemnická

Vyskočilova Pekárenská

V Zápolí

Depo

Kačerov

Severozápadní

Starý

Spořilo
v

Roztylské

náměstí
Lešanská

Hlavní
Sídliště

Spořilo
v

Měchenická

U Lípy
V Korytech

Pod VinicíZáběhlice Jesenická

Želivecká

Poliklinika

Zahradní

Město Hlohová

Záběhlická

škola

Centrum

Zahradní

Město

Topolová

Práčská

Korytná

Bohdalec

Vršovický

hřbitov

U Průseku

Sídliště

Na Groši

Záveská

Hostivařské

náměstí

Selská
Nad Košíkem

K Obecním

hájovnám

Přeštická

Na Košíku Toulcův

dvůr

Donovalská

Brodského

Knovízská

Benkova

Městský

archivBlažimská

Chodovec

Nad Pahorkem Choceradsá

Pod Chodovem

Chodovská

tvrz

Petýrkova

Mokrá

Litochlebské

náměstí

Bachova

Mikulova

Hněvkovského

Brechtova

Šperlova

Prašná

Wagnerova

Poliklinika

Háje

Modrá

škola Horčičkova

Milíčov

Jižní

Město

Newtonova
Morseova

Jakobiho
Sídliště

Petrovice
Betonárka

Janovská

Na Křečku
Holoubkovská

Bolevecká

Livornská

Nové

Petrovice

Veronské

náměstí

Poliklinika

Petrovice

Na Vartě

Boloňská

Řepčická

Gercenova

K Lesoparku
Lísek

Rosečská

Dědinova

U Labutě

Nad Rybníky

Dolnokrčská
Nádraží

Krč

Na Vrstevnici
Pod Ryšánkou

Vlnitá

Branické

náměstí

U Staré

pošty

U Dobešky

Zemanka

Zelený

pruh

Na Planině
Ryšánka

Na Strži

Krčská

Antala

Staška

Poliklinika

Budějovická

Brumlovka

Zelená

liška
Sídliště

Pankrác

Krčský

hřbitov

Nové

PodolíPod Pekařkou

Za Skalkou

U Školy

U Háje

U Háje

Dobeška

Milevská

Kavčí

hory

Na Hřebenech

Děkanka

Klikovka
Doliny

Jezerka

Sdružení

Ukrajinská

Kloboučnická

BUDĚJOVICKÁ

KAČEROV

ROZTYLY

CHODOV

OPATOV

HÁJE

VYŠEHRAD

Pod Dálnicí

Na Staré

cestě

Wattova

K Lipanům

Benice

Tehovičky

Škola

Kolovraty

Do Lipan
Nad Dvorem

Nupaky

Lipany

Nupaky,

Školka
Nupaky, Hotel

Čestlic
e,

Lipová

Čestlic
e,

Rehau

Čestlic
e,

Asbis

Čestlic
e

Čestlic
e,

Albert

hypermarket

Čestlic
e,

V Oblouku

Čestlic
e,

Kika - 

Aquapalace

Průhonice
Průhonice,

Hole

Průhonice,

Tovární

Průhonice,

Hájovna

Průhonice,

Komárov

K Sukovu

Formanská
Ve Vilkách

Na Formance
Ke Smrčině

Průhonice,

Rozkoš

Hrnčíře

Drazdecká

Hrnčířský

hřbitov

Pod Vsí

V Ladech

Šeberov
U Dálnice

Koleje

Jižní

Město

Na Proutcích

Volha
Na Jelenách

Jarníkova

U Kunratického

lesa

Ke Kateřinkám

Metodějova

Zdiměřická

Kateřinky

Šeberák

KunraticeKunratická

škola

U Tří

svatých

Dobronická

Ústavy

Akademie

věd

Zelené

domky

V Lískách

IKEM

Ústav

mateřství

Klárův

ústav

Nemocnice

Krč

Pramenná

U Studánky

Betáň

Vestec,

Safina

Vestec,

Obchodní

centrum

Vestec,

BIOCEV

Vestec,

Šátalka

Vestec,

Obecní

úřad

Vestec,

U Klim
ešů

Jesenice,

Zdiměřice,

Sportovní 

areálVestec,

U Vodárny

Jesenice,

Zdiměřice,

Bytovky

K Pitkovičkám

Nové

Pitkovice

Hříbková

KřesliceDolnokřeslická

Čestlic
e,

Polní

Observatoř

Libuš

Sídliště

Libuš

Jirčanská

U Libušské

sokolovny

Libuš

MílováU Zvoničky

Jalodvorská

Tempo

Chýnovská

Příro
dní

Pavlíkova

Sídliště

Písnice

Lipovická

Písnice

Cholupický

hřbitov

Cholupické

náměstí

Cholupice

Cholupický

vrch

Hrazanská

Točná

Hornocholupická
Na Beránku

Petržílova Pavelkova

Baba I Platónova

Násirovo

náměstí

Baba IIK Vystrkovu

Cukrovar

Modřany

Na Šabatce

Komořany

Na Havránce
Tylova

čtvrť

Družná

Labe
Hasova

Sídliště

Lhotka

Lhotecký

les Cílkova
Nové

dvory

Čechtická Sídliště

Krč

Zálesí

Višňová

Nad Havlem

Sulická

Novodvorská

Lhotka

V Zátiší

Sídliště

Novodvorská

Jílovská

Vrbova

Ve Studeném

Zatáčka

Psohlavců

Jitřn
í

Na Lysinách

V Mokřinách Korandova

Klánova

Filosofská

Zátišská

Na Cikorce

Ke Schodům

Darwinova

Lehárova

Nad Závistí

Závist

Nádraží

ZbraslavMost

Závodu

míru

Zbraslavské

náměstí

Elišky

Přemyslovny

U Včely
Sídliště

Zbraslav

Žabovřeská

Kostrounek

Peluněk

Pod Kyjovem

Lahovice

Lahovický

most

Přístav

Radotín

Lahovičky

Zahradnictví

Přeštínská

Otěšínská

Solná

Plánická

Živcová

Vrážská

U Jankovky

Nádraží

Radotín

Prvomájová

Otínská

Zderazská

Kosoř,

Rozcestí

Kosoř

Třebotov,

PomníkTřebotov,

Sanatorium

Černošice,

U Vodárny

Na Viničkách

AmetystováU Kestřánků

Safíro
vá

V Sudech

Cementárna

Radotín

Na Hvězdárně
Mrkosova

Novochuchelská

Závodiště

Chuchle

Radotínská
Dostihová

Kazínská

Škola

Velká

ChuchleVelká

Chuchle

Starolázeňská

Malá

Chuchle

Ke Březině

Tyršova

čtvrť

Starochuchelská

Sídliště

Radotín

Pod Říhákem Lahovská

K Cikánce

U Lomů

Lomy

Cikánka

Maškův

mlýn

Pod Lochokovem

Lochkov

Za Chalupami

Frančíkova

U Křížku

Slivenec
Za Farou

K Austisu

Zadní

Kopanina

Zmrzlík

Opálová

Návětrná

Smaragdová

V Remízku

Pražská

čtvrť

Nový

Slivenec

Záhorského

Štěpařská

Grussova

Klukovice

Holyně

Pod Mezí

K Holyni

Zahrádky

Nádraží

ŘeporyjeOřešská

Mrákovská

Ořech

Ořech, U Sokolovny

Zbuzany,

Obecní

úřad

Ořech, U Školy

Ořech, K Ovčínu

Hogeröva

Dreyerova Slivenecká

Nádraží

Hlubočepy
V Uličce

Michnovka

Na Srpečku

Terasy

Serpentina

Barrandovská

Horní

cesta

Film
ové

ateliéry

Slavínského

Žvahov

Pod Žvahovem

Prosluněná Nad Zlíchovem

V Násypu

Velká

ohrada

Ohradské

náměstí
Červeňanského

Bašteckého
Malá

Ohrada
Píškova

Archeologická
Ovčí

hájek

Stará

Stodůlecká

Poliklinika

Lípa
Kodymova

JINONICENOVÉ
BUTOVICE

HŮRKA

LUŽINY

LUKA

STODŮLKY

ZLIČÍN

Sídliště

JinoniceButovická

Karlštejnská Vidoule

Hutmanka

U Waltro
vky

Pod Šmukýřkou

Farkáň

Urbanova

U Trezorky

Malvazinky

Václavka
Santoška

Ženské

domovy

U Měchurky

Jinonická

Šmukýřka

Karenova

Průchova
Naskové

U Lesíka
Cibulka

Na SklonkuSchodová

Nušlova

Bucharova

Šafránkova
Ordovická

Za Mototechnou

K Fialce
K Hájům

Nárožní

Nová

kolonieMládíKovářova-

KD Mlejn

Sídliště

Stodůlky

Vackova

Amforová

Raichlova

Slatinová

Náměstí

U Lva

Hlávkova

Řeporyjské

náměstí

Ve Výrech

K Třebonicům

Třebonice

OC Zličín

OC Sárská

Lýskova

Bavorská

Mototechna

Bílý

Beránek

Lidečská

Na Radosti

Sídliště

Zličín

Halenkovská

Strojíre
nská

Škola

Řepy

Starý

Zličín

Juliska

Na Santince

Studentský

dům

Nemocnice

Bubeneč

Goetheho

Sibiřské

náměstí

Radnice

Praha 6

Národní

technická

knihovna

Dělostřelecká

Pod Vyhlídkou

Macharovo

náměstí
Starodejvická

Sušická

Hanspaulka

Dyrinka

Špitálka

U Matěje

Matějská Sídliště

Baba

Výzkumný ústav

vodohospodářský

V Podbabě

Břetislavka

Žežulka

Šatovka

Dolní

Šárka

Na MlýnkuKalinův

mlýn

Kuliška

Korek

Jenerálka

Pučálka

Nad Habrovkou
Průhonský

háj

Pod Hájem

Žákovská

Lysolaje

Štěpnice

Sídlištní

Kamýcká

V Sedlci

Roztocká

Sedlecký

přívoz

Budovec

Internacionální

Suchdol

K Drsnici

Výhledy

Výhledské

náměstí

K Horoměřicům

Zemědělská

univerzita

Horoměřice,

LIDL

Horoměřice,

Švejkova
Horoměřice

Horoměřice,

V Lipkách

Na Parcelách
Škola

NebušiceK Noskovně

Nebušice
Na Mlýnici

U Václava

Přední

Kopanina

K Tuchoměřicům

Tuchoměřice,

Outlet

Tuchoměřice,

U Dvora

Tuchoměřice,

Kněžívka

Tuchoměřice,

Obecní úřad

Tuchoměřice,

Statenická

Tuchoměřice,

Pastvišťata

Tuchoměřice,

Štěrbův mlýn

Tuchoměřice,

U Hřiště
Tuchoměřice,

ZámekTuchoměřice,

Špejchar

Tuchoměřice,

Rozcestí

Kněževes,

Skladový

areál

Terminál 1

Terminál 2
Letiště

Schengenská
U Hangáru

Na Padesátníku

Terminál 3

K Letišti

OC Šestka
Dědina

Nová

Šárka

Vlastina

Sidliště

NaDědině

Ciolkovského

Dlouhá

míle

Nádraží

Ruzyně

Ruzyňský

velkoobchod

U Prioru
Brodecká

Litovický

potok

Libocká

Nad Markétou

Koleje

Větrník

Ruzyňská

Ruzyňská

škola
Drnovská

Jiviny

Na Hůrce

Ruzyňský

hřbitov

Hostivice,

Palouky

Radnice

Řepy Reinerova

Selských

baterií

Šedivého

K Trninám

Bazovského

Nevanova

Za Slánskou

silnicí

Ke Kaménce

Kudrnova
Pod Šafránkou

Sídliště

Homolka

Weberova

Nemocnice

Na Homolce

Na ŠafránceŠafránecká

Kukulova
Šteova

U Ladronky

Rozýnova

Televizní

věž

Spiritk
a

Podbělohorská

Pod Lipkami

Nad Klamovkou

Hybšmanka

U Palaty

Stadion

Strahov

Diskařská
Koleje

Strahov

Hřebenka

Holečkova

Kobrova

Pod Královkou
Kajetánka Na Petynce

Břevnovská
Talichova

U Vojenské

nemocnice

Poliklinika

Petřin
y

Náměstí

Před Bateriemi

Norbertov

Zahradníčkova

Staré

náměstí

Zadní

Jiviny

Nové

Vokovice
Na Pastvinách

Sedlec

Troja

Císařský

ostrov

Ostrov

Štvanice
Rohanský

ostrov

Císařská

louka

Náplavka

Smíchov

Veslařský

ostrov

Lahovičky

Lihovar

PHA-SMÍCHOV

PHA-SMÍCHOV S. N.

PHA-ŽVAHOV

PHA-HLUBOČEPY

PHA-HOLYNĚ

PHA-ŘEPORYJE

PHA-VELKÁ
CHUCHLE

PHA-RADOTÍN

PHA-JINONICE

PHA-CIBULKA
PHA-STODŮLKY

PHA-ZLIČÍN

PHA-RUZYNĚ

PHA-VELESLAVÍN

PHA-DEJVICE

PHA-BUBNY

PHA-HOLEŠOVICE
ZASTÁVKA

MASARYKOVO
NÁDRAŽÍ

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ

PHA-VRŠOVICE

PHA-STRAŠNICE
ZASTÁVKA

PHA-KAČEROV

PHA-HOSTIVAŘ

PHA-HORNÍ
MĚCHLUPY

PHA-UHŘÍNĚVES

PHA-KOLOVRATY

PHA-KRČ

PHA-BRANÍK

PHA-MODŘANY
ZASTÁVKA

PHA-KOMOŘANY

PHA-ZBRASLAV

PHA-LIBEŇ

PHA-KYJE

PHA- DOLNÍ
POČERNICE

PHA-BĚCHOVICE PHA-BĚCHOVICE
STŘED

PHA-KLÁNOVICE

PHA-HORNÍ
POČERNICE

PHA-VYSOČANY

PHA-SATALICE

PHA-KBELY

PHA-ČAKOVICE

PHA-HOLEŠOVICE

PHA-PODBABA

PHA-SEDLEC

Štvanice

Sídliště

Uhříněves

Perspektivní

Dubečský

hřbitov

Přední

Kopanina

Kolová
Viničky

Příbramská

Dehtínská
Vojetická

Zdická

Klamovka

Kbely

Chodovská

Spořilo
v

U Lípy

Rájecká

Bečovská

Poliklinika

Petrovice

Myslbekova Bazén

Hloubětín

Holýšovská

Českomalínská

Rooseveltova

Sportovní

centrum

Řepy

Kbelský

lesopark

Kbely

Valdštejnské

náměstí

U Blaženky

Černý

vrch

Mrázovka

Smíchovský

hřbitov
Štorkánova

Nad Laurovou

Kutvirto
va

Nad Konvářkou

Nad Dívčími hrady

Květinková

Chodovická U Jeslí

Jizbická

Na Svěcence

Dercsenyiho

Dolnopočernický

hřbitov

Nové

Komořany

Zálužická

OC Stromovka

Dvořákova

Nádraží

Jinonice

K Juliáně

Nový

Zličín

PITKOVICE

BENICE

KOLOVRATY

UHŘÍNĚVES

KRÁLOVICE

HÁJEK

LIPANY

KŘESLICE

PETROVICE

HORNÍ
MĚCHOLUPY

NETLUKY

DUBEČ

DOLNÍ
MĚCHOLUPY KOLODĚJE

ÚJEZD
NAD LESY

BĚCHOVICE

KLÁNOVICE

HORNÍ
POČERNICE

DOLNÍ
POČERNICEJAHODNICE

ŠTĚRBOHOLY

ČERNÝ
MOST
ČERNÝ
MOST

HLOUBĚTÍN

VYSOČANY

LIBEŇ

PROSEK

SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

LETŇANY

KBELY

SATALICE

VINOŘ

ČAKOVICE

MIŠKOVICE

ĎÁBLICE

ČIMICE

DOLNÍ
CHABRY

BOHNICE

KOBYLISY

TROJA

HOLEŠOVICE
BUBENEČ

DEJVICE

LYSOLAJE

SUCHDOL

NEBUŠICE

VOKOVICE

LIBOC

DĚDINA

RUZYNĚ

VELESLAVÍN

BŘEVNOV

OŘECHOVKA

STŘEŠOVICE

HRADČANY

MALÁ
STRANA

LETNÁ

BULOVKA

JAROV

HRDLOŘEZY

ŽIŽKOV

VINOHRADY

VRŠOVICE

STRAŠNICE

MALEŠICE

SKALKA

ZAHRADNÍ
MĚSTO

ZÁBĚHLICE

SPOŘILOV

BOHDALEC

MICHLE

PANKRÁC

KRČ

BRANÍK

PODOLÍ

NUSLE

KARLOV

NOVÉ
MĚSTO

STARÉ
MĚSTO

SMÍCHOV

KOŠÍŘE

MOTOL

JINONICE

BÍLÁ
HORA

ŘEPY

ZLIČÍN

STODŮLKY

TŘEBONICE

ŘEPORYJE

VELKÁ
OHRADA

BUTOVICE

RADLICE

STRAHOV

PETŘINY

BARRANDOV

HOLYNĚ

SLIVENEC

LOCHKOV

RADOTÍN

VELKÁ
CHUCHLE

ZBRASLAV

TOČNÁ

CHOLUPICE

PÍSNICE

LIBUŠ

LHOTKA

KOMOŘANY

MODŘANY

KAMÝK

HODKOVIČKY

KUNRATICE

ŠEBEROV

HRNČÍŘE

KUNRATICKÝ
LES

HÁJE

CHODOV

ROZTYLY

ÚJEZD

OPATOV

KOŠÍK

HOSTIVAŘ

KYJE

KARLÍN

HOSTIVAŘSKÝ
LESOPARK

OLŠANY

TŘEBEŠÍN

BALKÁN

KLÍČOV

NEDVĚZÍ

Schéma dopravy v terminálu
Letiště Václava Havla
Václav Havel airport Prague
public transport map

3/2020 – 10/2020
Smíchovské nádraží
– Sídliště Barrandov

Linka metra se stanicí
Underground line with station

Linky tramvají
Tram lines

Lanová dráha na Petřín
Funicular to Petřín

Přívoz
Ferry

Linka      (Esko) se stanicí
Suburban railway      with station

Linky městských / Regionálních autobusů
Citybus lines / Suburban lines

17 133

Linky trolejbusů
Trolleybus lines

Hranice hl. m. Prahy a tarifního pásma
The border of Prague and the tariff zone

Zastávka obousměrná - jednosměrná - výstupní
Two way stop - one way stop - exit only stop

Konečná zastávka linky (případně části spojů)
Terminus (or occasional terminus)

1 - 26

100 - 250 / 300-799

58

A                      B C

S1 - S99  R1 - R99

LD

P1 - P8

58

Legenda  Legend

© Martin Pavlů, ROPID, uzávěrka dat 1. 2. 2020

Zakreslen pouze trvalý stav linek PID
No diversions, only permanent operation included

Platí od  Valid from  2. 3. 2020
Podrobná schémata přestupních uzlů a noční dopravy na pid.cz
Terminal maps and night operation map on website pid.cz

Za mapový podklad
děkujeme instituci

M
apa veřejné dopravy 

P
ublic transport m

ap

Schém
a linkového vedení P

ID
 

P
ID

 lines schem
e

Trvalý stav - březen 20
20

 
P

erm
anent situation – M

arch 20
20

D
opravci PID

Praha 
P

rag
u

e

PRAHA
Mapa veřejné dopravy • Denní provoz • Trvalý stav – březen 2020

Public transport map • Daytime operation • Permanent situation – March 2020

23
4 

70
4 

56
0

w
w

w
.p

id
.c

z

©
 R

O
P

ID
, ú

n
or

 2
0

20
G

ra
fic

ká
 ú

pr
av

a 
a 

sa
zb

a:
 F

ra
nt

iš
ek

 B
ry

nd
a



Divoká Šárka

Dolní Šárka

Stromovka

Vrch Vítkov

Pražačka

Gröbovka

Folimanka

Santoška

Vinice

Centrální park Černý Most

Bažantnice 
v Satalicích

Vinořský
park

Xaverovský háj

Cyrilov

Prameniště
Blatovského potoka

Lesopark Běchovice

obora

Lítožnice

Les Robotka

Park U Čeňku

Smetanka

Židovské pece

Malešický les

Letenské sady

Jelenní
příkop

Velká strahovská zahrada

Petřínské sady
Park Ladronka

Obora Hvězda Praha

Na Pískách

Centrální park Stodůlky

Panská zahrada

Přírodní rezervace
Prokopské údolí

Ve Skalách

Chuchelský háj

Velký háj

Kunratický les

Michelský les

Obora 
v Uhříněvsi

Milíčovský les

Lesopark Hostivař

Centrální park

Sady zahradnické mládeže

Průhonický park

Modřanská rokle

Cholupická
bažantnice

Radotínské údolí

Klapice

Na Hliníku

Vidoule

Přírodní park
Košíře-Motol

Přírodní park
Košíře-Motol Přírodní park

Košíře-Motol

Park Cibulka
(Cibulecký háj)

Poštovka
Skalka

zahrada Kinských

Park 
Maxe 

van der 
Stoela

Podhoří

Čimický háj

Drahanské údolí

Černá skálaŘivnáč

Roztocký háj - Tiché údolí

Kozí hřbety

Stříbrník

Ďáblický háj

Lesopark Letňany

Lesopark Kbely

Draháň-Troja

Přírodní park Šárka - Lysolaje

Prosecké skály

Průhonický park

Černá skálaŘivnáč

Roztocký háj - Tiché údolí

Stříbrník

SÍDLIŠTĚ
BOHNICE

ZOO

SÍDLIŠTĚ
ČIMICE

PODHOŘÍ

VELTĚŽ

PŘEMÝŠLENÍ

NOVÝ
SUCHDOL

STARÝ
SUCHDOL

ZA HÁJEM

VÝHLEDY

PODBABA

SÍDLIŠTĚ
BABA

JULISKA

HANSPAULKA

MYDLÁŘKA

STŘEŠOVIČKY

DLABAČOV

PRAŽSKÝ HRAD

STRAHOV

NA BATERIÍCH

SÍDLIŠTĚ
PETŘINY

BRUSKA

LETNÁ

MALÝ
BERLÍN

VÝSTAVIŠTĚ

JENERÁLKA

HORNÍ
ŠÁRKA

ČERNÝ VŮL

KLECÁNKY

BRNKY

SÍDLIŠTĚ
ČERVENÝ VRCH

DOLNÍ
LIBOC

PALOUKY

HORNÍ LIBOC

MALÝ BŘEVNOV

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY I

HÁJE

CIBULKA

SÍDLIŠTĚ
PODBĚLOHORSKÁ

ČERNÝ VRCH

MALVAZINKY

KARLOV

SÍDLIŠTĚ
HOMOLKA

SÍDLIŠTĚ
ŘEPY II

NA RADOSTI

ZÁPADNÍ
MĚSTO

STODŮLKY-
-STŘED

STODŮLKY-
-JIH

KUCHAŘÍK

CIKÁNKA

HORNÍ ČERNOŠICE

BANĚ

ZÁVIST

DOLNÍ ČERNOŠICE

SOLOPISKY

NOVÁ KOLONIE

STARÉ
STODŮLKY

SÍDLIŠTĚ
LUŽINY

SÍDLIŠTĚ
NOVÉ BUTOVICE

MALÁ
OHRADA

VELKÁ
OHRADA

NOVÁ
VES

SÍDLIŠTĚ
VELKÁ OHRADA

SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

BARRANDOV

ZLÍCHOV

SÍDLIŠTĚ
PANKRÁC II

SÍDLIŠTĚ
PANKRÁC I

SÍDLIŠTĚ
NOVODVORSKÁ

SÍDLIŠTĚ KRČKOLONIE
TEMPO

JIRÁSKOVA
ČTVRŤ

TYRŠOVA ČTVRŤ

TYLOVA
ČTVRŤ

BABA I

JAROV ZÁLEPY

TOČNÁ

BABA II

BABA III

NA BERÁNKU

V PÍŠOVICÍCH NOVÉ
DVORY

JALOVÝ
DVŮR

HORNÍ
KUNRATICE

HORNÍ ROZTYLY

CHODOVEC

KULATÝ
CHODOVECSPOŘILOV

BOHDALEC

POD LESÍKEM

NA SLATINÁCH

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV I

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV II

U VESTECKÝCH HRNČÍŘE

ROZKOŠ

KATEŘINKY

OPATOV

LITOCHLEBY

SÍDLIŠTĚ JIŽNÍ MĚSTO

SÍDLIŠTĚ 
HORNOMĚCHOLUPSKÁ

DUBEČEK

MILÍČOV
SÍDLIŠTĚ

DOBRÁ VODA

JAVOROVÁ
ČTVRŤ

ZELENÉ
ÚDOLÍ

ZELENÉ
DOMKY

PABĚNICE

SÍDLIŠTĚ
MICHELSKÁ

DOLNÍ
KRČ

RYŠÁNKA

KAVČÍ HORY

STODŮLKY-
-ZÁPAD

BLATINY

BÍLÁ HORA

JIVINY

LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA
VÁCLAV HAVEL AIRPORT PRAGUE

KNĚŽÍVKA

NA DĚDINĚ

ZÁMKY

VELKÁ SKÁLA

VE VIŠNIČKÁCH PELC-TYROLKA

SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

KLÍČOV

BOŘANOVICE

LETIŠTĚ PRAHA LETŇANY 

LETIŠTĚ PRAHA KBELY

NOUZOV

CTĚNICE

BERANOV

HORNÍ CHABRY

VYCHOVATELNA

BULOVKA

NA HÁJKU

NA KOTLASCE

NA BALBENCE

NA BALKÁNĚ

POD 
BALKÁNEM

ZELENÉ
MĚSTO

ALOISOV

SÍDLIŠTĚ
HLOUBĚTÍN

HUTĚ

NA HUTÍCH

SÍDLIŠTĚ ČERNÝ MOST I

BĚCHOVICE 1BĚCHOVICE 2
(NOVÁ DUBEČ)

SÍDLIŠTĚ
ROHOŽNÍK

STUPICE

JAHODNICE

SÍDLIŠTĚ
ČERNÝ MOST II

CHVALY

VACKOV

PARUKÁŘKA

OLŠANY

SÍDLIŠTĚ
MALEŠICE

SÍDLIŠTĚ
INVALIDOVNA

SÍDLIŠTĚ
SKALKA

STARÉ
STRAŠNICE

ZAHRADNÍ
MĚSTO

NA KOŠÍKU

NOVÉ
STRAŠNICE

ZBOROV

JAROV

NA KREJCÁRKU

BUBENEČ

HOLEŠOVICE

LIBEŇ VYSOČANY

BĚCHOVICE

ÚJEZD NAD LESY

KLÁNOVICE

ŠESTAJOVICE

DOLNÍ
POČERNICE

HOSTAVICE

KYJE

ČERNÝ MOST

HRDLOŘEZY

HLOUBĚTÍN
HORNÍ

POČERNICE

RADONICE

DEHTÁRY

SVÉMYSLICE

ZELENEČ

JIRNY

SATALICE

VINOŘ

KBELY

ČAKOVICE

MIŠKOVICE

VELEŇ

PŘEZLETICE

PODOLANKA

DŘEVČICE

JENŠTEJN

LETŇANY

TŘEBORADICE

ŽIŽKOV
MALEŠICE

STRAŠNICE

DOLNÍ MĚCHOLUPY

ŠTĚRBOHOLY

DUBEČ

KOLODĚJE

KRÁLOVICE

KŘENICE

HÁJEK
U UHŘÍNĚVSI

SIBŘINA

KVĚTNICE

VRŠOVICE

DEJVICE

VOKOVICE

VELESLAVÍN

BŘEVNOV

MOTOL

KOŠÍŘE

JINONICE

RADLICE

SMÍCHOV

MALÁ
STRANA

STARÉ
MĚSTO

NOVÉ
MĚSTO

VINOHRADY

VYŠEHRAD

NUSLE

PANKRÁC
MICHLE

PODOLÍ

BRANÍK

LHOTKA

KAMÝK

MODŘANY

DOLNÍ
BŘEŽANY

VESTEC

JESENICE

ZDIMĚŘICE

KOMOŘANY CHOLUPICE PÍSNICE

LIBUŠ KUNRATICE

ŠEBEROV

HÁJE

PETROVICE

KŘESLICE

PITKOVICE

UHŘÍNĚVES

BENICE

KOLOVRATY

NEDVĚZÍ U ŘÍČAN

CHODOV

ZÁBĚHLICE

HOSTIVAŘ

HORNÍ
MĚCHOLUPY

PRŮHONICE

ÚJEZD

ČESTLICE

NUPAKY

HODKOVIČKY

KRČ

ŘEPY

ZLIČÍN

CHRÁŠŤANY

TŘEBONICE

JINOČANY

ZBUZANY

TACHLOVICE

CHÝNICE

CHOTEČ
TŘEBOTOV

VONOKLASY

ČERNOŠICE

LIPENCE

ZBRASLAV

LOCHKOV

SLIVENEC

HOLYNĚ

MALÁ
CHUCHLE

VELKÁ
CHUCHLE

HLUBOČEPY

ZADNÍ KOPANINA

RADOTÍN

KOSOŘ
KUCHAŘ

STODŮLKY

ŘEPORYJE

OŘECH

SOBÍN

HOSTIVICE

LIBOC

RUZYNĚ

PŘEDNÍ KOPANINA

KNĚŽEVES

TUCHOMĚŘICE

HOROMĚŘICE

STATENICE

ÚNĚTICE

ROZTOKY

ZDIBY

BŘEZINĚVES

KLECANY

VELKÉ PŘÍLEPY

ÚHOLIČKY

STŘEDOKLUKY

NEBUŠICE

STŘEŠOVICE

LYSOLAJE

SEDLECSUCHDOL

BOHNICE

ČIMICE

TROJA

KOBYLISY
STŘÍŽKOV

PROSEK

ĎÁBLICE

DOLNÍ CHABRY

Li
be

ňs
ký

m
os

t

m
os

t
B

ar
ik

ád
ní

ků

Trojský
most

Hlávkův
most

m
os

t 
Le

gi
í

Jiráskův
most

Pa
la

ck
éh

o
m

os
t

Barra
ndovs

ký

m
ost

B
ra

ni
ck

ý
m

os
t

Ra
do

tí
ns

ký
m

os
t

Radotín
sk

ý

m
ost

Lahovický
most

m
os

t
Zá

vo
du

 m
ír

u

Negralliho
viadukt

Štefánikův
most

Čec
hův

m
ost

Vltava

M
án

es
ův

m
os

t

Vltava

V
lt

av
a

V
lt

av
a

V
lt

av
a

V
lt

av
a

Berounka

Berounka

Tarifní pásm
o 1

Tarifní pásm
a P 0 B

Tarifní pásmo 1
Tarifní pásma P 0 B

Tarifní pásmo 1

Tarifní pásma P 0 B

Ta
ri

fn
í p

ás
m

o 
1

Ta
ri

fn
í p

ás
m

a 
P 

0
 B

Tarifní pásmo 1

Tarifní pásma P 0 B

Tarifní pásmo 1
Tarifní pásma P 0 B

Tarifní pásmo 2

Tarifní pásmo 1

Tarifní pásmo 2
Tarifní pásmo 1

Ta
ri

fn
í p

ás
m

o 
1

Ta
ri

fn
í p

ás
m

a 
P 

0
 B

Tarifní pásm
a P 0 B

Tarifní pásm
o 1

Tarifní pásm
a P 0 B

Tarifní pásm
o 1

Tarifní pásm
a P 0 B

Tarifní pásm
o 1

Tarifní pásmo 1

Tarifní pásma P 0 B

Tarifní pásma P 0 B
Tarifní pásmo 1

Tarifní pásma P 0 B

Tarifní pásmo 1 Tarifní pásm
a P 0 B

Tarifní pásm
o 1

Ta
rif

ní p
ás

m
a P

 0 B

Ta
rif

ní p
ás

m
o 1

Ta
rif

ní p
ás

m
a P

 0 B

Ta
rif

ní p
ás

m
o 1

Tarifní pásm
o 1

Tarifní pásm
a P 0 B

Ta
rif

ní p
ás

m
a P

 0 B

Ta
rif

ní p
ás

m
o 1

Ta
ri

fn
í p

ás
m

o 
2

Ta
ri

fn
í p

ás
m

o 
1

Opatov

Chodov

Písnice

Radotín

Nové 
Butovice

Zličín I.

Zličín II.

Kotlářka

Braník

Holešovice

Troja

Ládví

Letňany

Rajská zahrada

Černý Most II.

Černý Most I.

Běchovice

Běchovice II.

Depo Hostivař

Skalka I.

Skalka II.

Švehlova

Kongresové 
centrum Praha

Magistrát
hl. m. Prahy

P7
sezónní provoz od března do října
seasonal operation March to October

P4, P5
sezónní provoz od 
března do října
seasonal operation 
March to October

P3
sezónní provoz od 
března do října
seasonal operation 
March to October

P6
sezónní provoz od 
března do října
seasonal operation 
March to October

MALEŠICE

Vozovna / Tram depot
KOBYLISY

Vozovna / Tram depot
VOKOVICE

Vozovna / Tram depot
ŽIŽKOV

Vozovna / Tram depot
MOTOL

Vozovna / Tram depot
STRAŠNICE

Vozovna / Tram depot
ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DP

ZLÍCHOVZLÍCHOV

VRŠOVICE

6 min.

7 min.

7 min.

7 min.

6 min.

8 min.

4 min.

17 min.

7 min.

7 min.
8 min.

6 min.

6 min.

5 min.

5 min.

4 min.

4 min.

5 min.

12 min.

10 min.

6 min.

11 min.

10 min.

6 min.

7 min.

6 min.

7 min.

8 min.

10 min.

10 min.

5 min.

Vysočanská

Středokluky

Kněževes
Kněževes,
U Nádraží

Hostivice,
Palouky

Krematorium
Motol

Tuchoměřice,
Statenická

Statenice,
Černý Vůl, hospoda

Poštovka

ButovickáKarlštejnská

Černošice,
Dr.Janského

Most
Závodu míru

K Chatám

Praha-Modřany
zastávka

Cukrovar
Modřany

LAHOVIČKY

ZBRASLAVSKÉ
NÁMĚSTÍ

Praha-Velká
Chuchle

Nádraží
Braník

Pod Děvínem

Lihovar

Nad
ZlíchovemProsluněná

V NásypuŽvahov

Michnovka

Terasy

Serpentina

Barrandovská

Na Srpečku

Horní
cesta

Nádraží Hlubočepy
HLUBOČEPY

Praha-Hlubočepy

NAD KONVÁŘKOU
ČSAD Smíchov

Kesnerka
Pod Kesnerkou

F. Kocourka

Dívčí hrady

Správa
sociálního

zabezpečení

Praha-Smíchov
sevení nást.

Křížová

Nad Laurovou

ŠMUKÝŘKA

Pražský hrad

Hládkov

Pod
Vyhlídkou

Macharovo
náměstí

Vítězné
náměstí

Korek

Jenerálka

Roose-
veltova

Matějská

Šatovka

Dolní Šárka

Na Mlýnku

Kalinův mlýn

U Matěje

SÍDLIŠTĚ BABA

Praha-Podbaba

Výzkumný ústav 
vodohospodářský

V PODBABĚ

Roztocká

Sedlecký přívoz

Kamýcká

ZÁMKY

SEDLEC

Únětice,
Na Parcelách

Roztoky, Masarykova

Roztoky, 17. listopadu

ROZTOKY, LEVÝ HRADEC

Roztoky-Žalov

Bohnické 
údolí

TROJA

CÍSAŘSKÝ OSTROV

Sibiřské
náměstí

Českomalínská

Nemocnice
Bubeneč

Královský 
letohrádek

MalostranskáMalostranská Hradební

Staroměstská

Zborovská

Jiráskovo
náměstí

Novoměstská
radnice

Na Bojišti

Anděl

CÍSAŘSKÁ
LOUKA

VESLAŘSKÝ
OSTROV

Přístaviště

NÁDRAŽÍ BRANÍK

Černý kůň

Psohlavců

Ve Studeném

U Libušského
potoka

SÍDLIŠTĚ
MODŘANY

NA BERÁNKU

Nádraží Zbraslav

Dolní Břežany,
Na SpálenceDolní Břežany,

Zálepy

Zlatníky
-Hodkovice,
Břežanská

IKEM

Sulická

Praha-Krč

Krčský
hřbitov

V Zápolí

Palouček

Bruselská

Otakarova
Divadlo

Na Fidlovačce

Náměstí
Bratří
Synků

Kavkazská

Pod Karlovem

Nuselské schody

ČECHOVO
NÁMĚSTÍ

I. P. Pavlova

Na Smetance

Vinohradská
vodárna

Vinohradská
tržnice

Náměstí
Míru

Jiřího
z Poděbrad

Hlavní
nádraží

Olšanské
náměstí

U Památníku

Těšnov

Štvanice
KARLÍN
-ROHANSKÝ
  OSTROV

PRAŽSKÁ TRŽNICE

Ostrov
Štvanice

Polikl.
Vltavská

Jankovcova

Povltavská

Sídliště Prosek

Třebenická

Ďáblický 
hřbitov

Kokořínská

Prosek

BULOVKA

Balabenka

Poliklinika
Vysočany

Českomoravská

Vinohradské
hřbitovy

Krematorium
Strašnice

U Kunratického lesa

Nad Košíkem

K Obecním
hájovnám

Sídliště
Zahradní Město

Plošná

Michelangelova

VYSOČANSKÁ

Nad Jetelkou

Poliklinika
Frýdecká

Šumperská

Cukrovar
Čakovice

Čakovický
zámek

BAKOVSKÁ

Sídliště
Lehovec

V Chotejně

Průhonice,
Hole

Čestlice,
Rehau

Čestlice,
Albert

hypermarket

Boloňská

Nádraží Horní Měcholupy

Praha-Dolní Počernice

Ke Hrázi

Studenecká

Poliklinika
Černý Most

Netřebická
Satalice

Za Novákovou zahradou

Sportareál Satalice

SATALICKÁ OBORA

Praha-Satalice

Vinořský zámek

Jenštejn,
Domov seniorů

Logistická
zóna

H. Počernice U Tabulky

Jeřická

Vysokovská

Nádraží
Běchovice střed

Picassova

Lnářská

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Praha-Kolovraty

Praha-Klánovice

Smiřická

Smržovská

Dobeška

Černošice,
U Vodárny

Černošice

Praha-Žvahov

Nový
Prosek

VÝTOŇ

Nádraží
Jinonice

ZVONAŘKA

Terezínská

Na Veselí

Rembrandtova

Muzeum

Václavské
náměstí

Národní
třída

Praha-
Dejvice

K SUKOVU

U Vody

Vozovna Motol

Vozovna
Vokovice

OBCHODNÍ CENTRUM
SÁRSKÁ

Strnady

Ruzyňská

Úholičky

Korunovační

Nábřeží 
Kapitána Jaroše

Římská
Italská

U Háje

Ke Smrčině

Tálínská

Na Lukách

Nad Běchovicemi

Ke Xaverovu

Vinořský 
hřbitov

VINOŘ

Vltavská

Praha-Bubny
-Vltavská

LísekPOLIKLINIKA
BUDĚJOVICKÁ

Vozovna
Strašnice

Pražská
tržnice

Strossmayerovo
náměstí

Řezáčovo 
náměstí

KamenickáKorunovační

Vítězné
náměstí

Lotyšská

Na Santince

Studentský
dům

Juliska

Hanspaulka

Špitálka

Korek

Jenerálka

Pučálka

Národní
technická
knihovna Sibiřské

náměstí

Zelená

Praha-Podbaba

Praha-Bubny
-Vltavská

Roztoky u Prahy

Roztoky-Žalov

Praha-
Dejvice

Praha-Krč

Praha-Braník

Praha-Modřany
zastávka

Praha-Velká
Chuchle

Černošice

Praha
-Komořany

Praha-Zbraslav

Dolní Břežany-Jarov

Praha-Ruzyně

Hostivice

Praha-Smíchov
sevení nást.

Praha-Zličín

Hostivice
-Sadová

Tuchoměřice

Středokluky

Noutonice

Praha-Cibulka

Praha-Žvahov

Praha-Stodůlky

Praha-Hlubočepy

Praha-ŘeporyjeZbuzany

Jinačany
Praha-Holyně

Praha-Libeň

Praha-Vysočany

Praha-Horní Počernice

Zeleneč

Praha-Satalice

Praha-Kbely

Praha-Kyje

Praha-Dolní Počernice

Praha-Běchovice

Praha-Běchovice střed

Praha-Klánovice

Praha-Čakovice

Praha-Sedlec

Výzkumný ústav 
vodohospodářský

Roztocká

Sedlecký přívoz

Čínská

Goetheho

Českomalínská
Roose-
veltova

Nemocnice
Bubeneč

Radnice
Praha 6

NÁDRAŽÍ PODBABA

SÍDLIŠTĚ
PETŘINY

Matějská

Šatovka

Dolní Šárka

Na Mlýnku

Kalinův mlýn

Kuliška

U Matěje

Dyrinka

Sušická

Thákurova

Ka²ova

Dělostřelecká

Hadovka

Starodejvická

Pod
Vyhlídkou

Ořechovka Sibeliova
Vojenská

nemocnice Baterie

Marjánka

Drinopol

Diskařská

Hybšmanka

Podbělohorská

Pod Lipkami

Televizní
věžRozýnova

Spiritka

Nad Klamovkou

U Ladronky

Bertramka
U ZVONU

Klamovka

Klamovka
U Blaženky

Jinonická

U Měchurky

Pod Šmukýřkou
ŠMUKÝŘKA

Karenova

Průchova

KAVALÍRKA

KOTLÁŘKA

Poštovka

Schodová

Na Sklonku

U Lesíka

Naskové

Cibulka

Hotel Golf

Kudrnova

Šafránecká

Na Šafránce

Zahradníčkova

Sídliště
Homolka

Pod Šafránkou Weberova

Vozovna Motol

NEMOCNICE
MOTOL

MOTOL

Krematorium
Motol

Hlušičkova

Bílý
Beránek

SÍDLIŠTĚ ŘEPY

Blatiny

Sportovní
centrum Řepy

Škola
Řepy

Sídliště
Zličín

Na Radosti

Lidečská

Strojírenská
Blatnická

SOBÍN

Valtická

Halenkovská

Starý
Zličín

Kajetánka

Talichova

Náměstí
Před

Bateriemi

Norbertov

U Kaštanu

Břevnovský
klášter

ŘíčanovaObora Hvězda

Malý Břevnov

BÍLÁ HORA

SÍDLIŠTĚ
BARRANDOV

VYPICH

NEMOCNICE
NA HOMOLCE

Větrník

Koleje
Větrník

Nad Markétou

Kukulova

Šte²ova

Libocká

Brodecká
Macharovo

náměstí

Na Pískách

Sídliště
Červený

Vrch
Červený

Vrch

Na Pastvinách

Nad DžbánemVozovna
Vokovice

Ruzyňská

U Prioru

Ruzyňská
školaStaré náměstí

Zadní
Jiviny

Na Hůrce

Hostivice,
Palouky

Hostivice,
Průmyslová

Hostivice,
Nouzov

Hostivice,
Na Pískách

Hostivice,
K Dálnici

Nádraží Ruzyně

Drnovská

Jiviny

Ruzyňský hřbitov

Reinerova

K Trninám

Nevanova

Slánská

Bazovského

Selských
baterií

Šedivého
Za Slánskou
silnicí

Radnice
Řepy

Ke Kaménce

Ruzyňský
velkoobchod

Vlastina
SÍDLIŠTĚ

NA DĚDINĚ

CIOLKOVSKÉHO

Dlouhá míle
OBCHODNÍ
CENTRUM

ŠESTKA

Nová ŠárkaDědina

Na 
Padesátníku

U Hangáru- Terminál 1
- Terminál 2
- Schengenská

Terminál 3

K Letišti

Nad Habrovkou

Průhonský háj

Na ParceláchK Noskovně

NEBUŠICE

Škola Nebušice

Na Mlýnici

PŘEDNÍ
KOPANINA

Přední Kopanina

Tuchoměřice, OutletTuchoměřice,
Rozc.

Kněževes,
Stará hospoda

Kněževes

Středokluky

Středokluky,
Rozcestí Černovičky

STŘEDOKLUKY,
U ŠKOLY

Kněževes,
Skladový areál

Kněževes,
U Nádraží

U Václava

K Juliáně

K TUCHOMĚŘICŮM

Litovický
potok

DIVOKÁ
ŠÁRKA

NOVÉ
VOKOVICE

SÍDLIŠTĚ BABA

Sparta

Královský 
letohrádek

Pražský hradBrusnice

Myslbekova

Hládkov

Malovanka

Pod Královkou

Na Petynce

U Vojenské
nemocnice

Břevnovská

Pohořelec

Koleje
Strahov

STADION
STRAHOV

KRÁLOVKA

POLIKLINIKA
PETŘINY

Prašný
most

Vozovna
Střešovice Chotkovy

sady

Malostranské
náměstí

NEMOCNICE
POD PETŘÍNEM

Malostranská

Můstek
Můstek

Náměstí
Republiky

Křižíkova

Vltavská

Invalidovna

Českomoravská

Vysočanská

Staroměstská

Národní
třída

Anděl

Radlická

Hůrka

Luka
Lužiny

Stodůlky

Muzeum

I. P. Pavlova

Vyšehrad

Pražského povstání

Pankrác

Roztyly

Chodov

Náměstí
Míru

Jiřího
z Poděbrad Flora

Strašnická

Čechův
most

Hellichova

Valdštejnské náměstí

Šporkova

Švandovo
divadlo

Národní
divadlo

Karlovy
lázně

Mariánské
náměstí

Právnická
fakulta

Dlouhá
třída

Truhlářská

Hradební

Haštalské nám.

U Staré školy

Pařížská
Staroměstské
náměstí

Masná

Bílá
labuť

Petrské
náměstí

Pernerova

Husinecká

Hlavní
nádraží

Rokycanova

Černínova
Biskupcova

Olšanské
náměstí

Basilejské
náměstí

Vozovna
Žižkov

Strážní

Chmelnice

Krejcárek

Odlehlá

Novovysočanská

Balkán

Skloněná

Podkovářská

PoštovskáŠpitálská

Nademlejnská

Vozovna
Hloubětín

Nový
Hloubětín

Nový
Hloubětín

Žárská

Vajgarská
Lánská

Nádraží Kyje

Za Horou

Českobrodská

Perlit

Spalovna Malešice

Zamenhofova

OBCHODNÍ
CENTRUM

ŠTĚRBOHOLY

Tiskařská

Teplárna Malešice

Polygrafická

Jiráskova čtvrť

Pávovské
náměstí

Spolská

Sídliště
Jahodnice

Jahodnice

U Jahodnice

Lomnická

Nádraží Dolní Počernice

Svatoňovická

Rtyňská

DOLNÍ
POČERNICE

Ke Hrázi

Studenecká

Nad Rybníkem

U Počernického
rybníka

Nádraží
Běchovice střed

Podnikatelská

Nad Běchovicemi

Nádraží
Běchovice Běchovice

Hasičská

Otakara Vrby

Na Vaňhově

Blatov Rápošovská Sudějovická

Zbyslavská

Rohožnická

SÍDLIŠTĚ
ROHOŽNÍKPodlužanská Polesná

Hulická

Smiřická

Bazar

Šestajovice,
Balkán

Voňkova

Krňovická

Smržovská

Šestajovice,
Pražská

Šestajovice,
Za Stodolami

Všestarská Přímské
náměstí

Šestajovice,
U školy

Jirny,
Zámek

Jirny,
Logistický park

JIRNY, DHL

NEPASICKÉ NÁMĚSTÍ

KLÁNOVICE

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE

NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER

Újezd
nad Lesy

Polešovická
Pilovská

NETUŠILSKÁ

BEZDĚKOVSKÁ

VÚ BĚCHOVICE

Novozámecká

DOLNOPOČERNICKÝ
HŘBITOV

Hostavice

Stará obec

Škola
Dolní Počernice

Dercsenyiho

Břeclavská

Kyjský
hřbitov

Kyje

Hejtmanská

Generála
Janouška

Kapitána
Stránského

Krahulčí

Svépravice

Na Svěcence Ke Xaverovu

Doležalova

BRYKSOVA

BREITCETLOVA Slatiňanská Libošovická

Khodlova

Jeřická

RATIBOŘICKÁ

Vysokovská

Bártlova

ČERTOUSY

Sekeřická
OBCHODNÍ
CENTRUM

ČERNÝ MOST

Ronešova Poliklinika
Černý Most

Chvaly

Vlastibořská Do Čertous

Paceřická

Sezemická

Františka
Veselého

Stav. zóna
H. Počernice

U Tabulky

K Zelenči

Radonice,
Penny Market

Logistická
zóna

H. Počernice

Vojická

Nádr. Horní 
Počernice

Lukavecká

Chodovická

Komárovská

U Jeslí

Jizbická

Xaverovský
háj

Třebešovská

Xaverov

VE ŽLÍBKU

Divadlo
Horní Počernice

Na Kovárně

Sychrov

Zeleneč,
U Hřiště

Zeleneč,
Bezručova

Zeleneč

ZELENEČ, OBORA

ZELENEČ,
ŽEL. ZAST.

Hutě

Jordánská

Sicherova

SATALICKÁ OBORA

Netřebická
Satalice

Za Kapličkou

NÁDRAŽÍ
SATALICE

Za Novákovou zahradou

Dřevařská

Nymburská

Mladějovská
Kbely

BAKOVSKÁ

Sovenická
Kbelský lesopark

Zamašská

Kbelský hřbitov

Vinořský 
hřbitov

Vinořský zámek

VINOŘ

Jenštejn,
Domov seniorů

JENŠTEJN,
HRADNÍ

Lohenická

Moravanská

Přezletice, Vinořská

PŘEZLETICE, KOCANDA

Přezletice, Horní náves

Na Tykačce

Podolanka

Dřevčice, rozc. Jenštejn

Dřevčice

Dřevčice,
Cihelna

JenštejnPřezletice,
U rybníka

Vinořská

Bukovinská

Ctěnice Rousínovská

NÁDRAŽÍ  
KBELY

Sovákova

Radonice

Jenštejn,
Dehtáry

SVÉMYSLICE

RADONICE, SPOJOVACÍ

Sportareál Satalice

Sportareál Satalice

Lipnická

Plynárna Satalice

Kbelská

BAZÉN
HLOUBĚTÍN

K Žižkovu

Ocelářská

Balabenka

Multiaréna
Praha

Kabešova U Elektry STARÝ
HLOUBĚTÍN

Hloubětín Rajská zahrada

Kolbenova

LEHOVEC
Sídliště

Hloubětín

Sídliště
Lehovec

Tálínská

Nádraží
Libeň

Kněžská
luka

SPOJOVACÍ

Tachovské
náměstí

Nákladové
nádraží
Žižkov

Mezi
Hřbitovy

Třebešín

Pod
Třebešínem

Na Palouku

Hostýnská

Vinohradské
hřbitovy

Krematorium
Strašnice

Solidarita

Dobročovická

Nad Primaskou

Vozovna Strašnice

Štěchovická

Donatellova

V Rybníčkách

Královická

SÍDLIŠTĚ SKALKA

Rembrandtova

Plošná

Mokřanská

V Chotejně
Sklářská

Gercenova

Boloňská

K Lesoparku

Řepčická

Na Vartě

Nádraží Horní Měcholupy

Nádraží Horní Měcholupy

Wattova

Janovská

Na Křečku

Fruta Bečovská

Průmstav

Poliklinika
Petrovice

Poliklinika
Petrovice

Veronské
náměstí

Livornská

Nové
Petrovice

Bolevecká Holoubkovská

Kablo

RADIOVÁ

KutnohorskáBarvy a laky

ZENTIVA

V Chotejně

V Nových
domcích

U Továren Za Nadjezdem

U Střediska

Dolnoměcholupská

Dolní Měcholupy

Dubeček

Dubečský hřbitov

Lázeňka

Za Pavilonem

Škola Dubeč

DUBEČ
Kolodějská

obora

Pod Oborou

Kvasinská

Sibřina,
Stupice

U Mezníku Hájek

Sibřina,
Říčanská

Křenice,
K Sibřině

Sluštice,
Škola

KŘENICE

SIBŘINA

Květnice,
Rozc.

Květnice,
Za Mlýnem

Květnice,
Na Ladech

Květnice

Pošta
Újezd nad LesyDruhanická

Ježovická

KOLODĚJE

KRÁLOVICE

Pod
Hradem

Winklerova

K Dubečku
Továrny
Hostivař

Myšlínská

Kovošrot

Michelangelova

Dubečská

Zahradní Město

Zborov -
Strašnické divadlo

Nové
Strašnice

Malešická
továrna Na Homoli Průmyslová

Ústřední

Štěrboholy

Škola
Štěrboholy

U Radiály

Drobná

Novoštěrboholská

Perspektivní

Vozovna
Strašnice Vinice

Plaňanská

Černická

Limuzská

Pod Táborem Kolonie

Hrdlořezská

Na Lukách

MEZITRAŤOVÁ

Malešická
Univerzitní

Rektorská

Malešické
náměstí

SÍDLIŠTĚ
MALEŠICE

ČERNO-
KOSTELECKÁ

ÚSTŘEDNÍ DÍLNY
DOPRAVNÍHO PODNIKU

POLIKLINIKA
MALEŠICE

Vackov Malešický
park

HABROVÁ

Květinková

Nám. 
W. Churchulla

U Památníku

Lipanská

Olšanská

Karlínské
náměstí

Těšnov

Urxova

Štvanice

Ostrov
Štvanice

Nemocnice
Na Františku

Arbesovo
náměstí

KřížováBraunova

Škola
Radlice

Laurová

Nad Laurovou

Štorkánova

Smíchovský
hřbitov KOTEVNÍ

VÝTOŇ

CÍSAŘSKÁ
LOUKA

LIHOVAR

LAHOVIČKY

VESLAŘSKÝ
OSTROV

Plzeňka

PODOLSKÁ
VODÁRNA

DVORCE

Kublov

Doliny

Klikovka

Děkanka

Milevská

Pod Pekařkou

Zemanka

Za Skalkou

U Školy

U Háje

U Háje

Dobeška

Přístaviště

Pobřežní
cesta

Černý kůň

V Mokřinách

Zátišská

Tyršova
čtvrť

Ke Schodům

U Belárie

BelárieDostihová

Lahovičky

Přístav
Radotín

Lahovický
most

Lahovice

Lahovice

Zahradnictví

Přeštínská

Vrážská

U Kestřánků

Safírová

Lahovská

Solná

V Sudech

Ametystová

U Jankovky

Prvomájová

OtínskáZderazská

Kosoř, rozc.Třebotov

CHOTEČ

Roblín,
Kuchařík

Třebotov,
Sanatorium

Třebotov,
Kala

Vonoklasy,
chaty

Vonoklasy

VONOKLASY, SAMOOBSLUHA

ROBLÍN

Mořina,
Trněný Újezd, rozc.

Vysoký Újezd,
Kuchař,I

Vysoký 
Újezd,

Kuchař,II 

Roblín,
Hájovna

Třebotov,
Škola Třebotov,

Pomník

Kosoř

Na
Viničkách

Kolová
Vojetická

Zdická

Viničky
Příbramská

Dehtínská

SÍDLIŠTĚ
RADOTÍN

Cementárna Radotín

Pod Říhákem

Plánická

Otěšínská

Živcová

Peluněk

Pod Kyjovem

Ke Štěrkovně
U ŽlábkuU Kapličky

Na Lhotkách

Ke Kazínu

Dolnočernošická

Černošice,
U Vodárny

DOLNÍ
ČERNOŠICE

Škola
Lipence

LIPENCE

KAZÍN

Elišky
Přemyslovny

ZBRASLAVSKÉ
NÁMĚSTÍ

U Včely

Kostrounek

SÍDLIŠTĚ
ZBRASLAV

Žabovřeská

Staro-
chuchelská

Starolázeňská

Závodiště
Chuchle

ČERNOŠICE,
ŽEL.ZAST.

Černošice,
Karlštejnská

Černošice,
Kladenská

Černošice,
Dr.Janského

Třebotov,
Solopisky

Třebotov,
Solopisky, ZD

Radotínská

Kazínská

NA HVĚZDÁRNĚ

Škola
Velká
ChuchleVelká

Chuchle

Novochuchelská

Mrkosova
Modřanská škola

Nádraží
Modřany

Cukrovar
Modřany

Na Lysinách

Korandova

Klánova

Hasova

Cílkova
Nové
dvory

Labe

Družná

Tylova čtvrť

Na CikorceDarwinova

Lehárova

Na
Havránce

V Zátiší

Lhotecký les

Čechtická

Chýnovská

Přírodní Jalodvorská

U Zvoničky

Libuš

Jirčanská

Observatoř
Libuš

Dobronická

Kunratická
škola

Kunratice

Mílová

SÍDLIŠTĚ
LIBUŠ

U Libušské sokolovny

Lipovická

Vestec, Safina

VESTEC,
BIOCEV Vestec,

Obchodní centrum

Vestec,
Šátalka

Jesenice,
Bytovky

JESENICE,
BELNICKÁ

Jesenice,
Kocanda

Jesenice,
Osnice, Hřbitov

JESENICE, OSNICE

Jesenice,
Zdiměřice,
Sportovní areál

Jesenice,
Zdiměřice,
U Rybníka

Jesenice,
Zdiměřice,

Bytovky

Jesenice,
Zdiměřice,

Canadian School

Vestec,
U Vodárny

Vestec,
Obecní úřad

Vestec,
U Klimešů

Ke Březině Pramenná

U Studánky

Cholupický
hřbitov

Cholupické
náměstí

Dolní Břežany,
Na SpálenceDolní Břežany,

Zálepy

Ohrobec,
Károv

Dolní Břežany,
hřiště

DOLNÍ BŘEŽANY,
OBECNÍ ÚŘAD

Dolní Břežany,
Náměstí

Dolní Břežany,
Na kopečku

Dolní Břežany,
Škola

Zlatníky
-Hodkovice,
Břežanská

Zlatníky
-Hodkovice,
Slunečná

Zlatníky-Hodkovice,
U Prodejny

ZLATNÍKY-HODKOVICE,
NÁVES

Dolní Břežany,
Nad Mlýnem

Cholupice

Hrazanská

TOČNÁ

Pavlíkova

SÍDLIŠTĚ PÍSNICE

PÍSNICE

Filosofská

U Dobešky

Branické
náměstí

U Staré
pošty

ZELENÝ
PRUH

POLIKLINIKA
BUDĚJOVICKÁ

SÍDLIŠTĚ
LHOTKA

Nové Podolí

Na Planině

Na Hřebenech

Sídliště
Pankrác

Krčský
hřbitov

Na Strži

Na Strži

Ryšánka

Na Staré cestě

Nádraží Krč

U Labutě

Višňová

Zálesí

Sulická

Sídliště
Novodvorská

Zatáčka

Psohlavců

Jitřní

Novodvorská

Sídliště Krč Ústav mateřství

V Lískách

Zelené
domky

U Tří svatých

Betáň

ŠEBERÁK

ÚSTAVY
AKADEMIE

VĚD

Tempo

IKEM

Lhotka

Jílovská

Klárův ústav

Zálesí

Nad Havlem

Nemocnice Krč

Lísek

DolnokrčskáNa VrstevniciVlnitá

Ve Studeném Vrbova

Pod Ryšánkou

Krčská

Antala
Staška

Nad Rybníky Rosečská

Palouček

Na Veselí

Jezerka Pod Jezerkou

Vršovický hřbitov

Chodovská

Teplárna Michle

SPOŘILOV

SÍDLIŠTĚ
SPOŘILOV

Hlavní
Spořilov

Měchenická

Michelská

Hadovitá
Ohradní

Zelená liška

Brumlovka

Vyskočilova

Jemnická

Pod
Dálnicí

V Zápolí

DEPO 
KAČEROV

Severozápadní

Roztylské
náměstí Lešanská

Nad Pahorkem

Chodovec

Pod Chodovem

Dědinova

Petýrkova

U Kunratického lesa

Na Proutcích V Ladech

Šeberov

Pod Vsí

Hrnčířský
hřbitov

Hrnčíře

Drazdecká

Jarníkova

Na Jelenách

VOLHA

KOLEJE JIŽNÍ MĚSTO

Choceradská

Městský
archiv

Litochlebské
náměstí

Knovízská

Chodovská
tvrz

Blažimská

Starý
Spořilov

Pekárenská

Plynárna
Michle

KLOBOUČNICKÁ

KAVČÍ HORY

Sdružení

Horky

Ukrajinská

Nuselská radnice

ČSAD Smíchov
Pod Děvínem

Lihovar

Zlíchov

Nad
ZlíchovemProsluněná

V Násypu

HLUBOČEPY

Nádraží
Braník

NÁDRAŽÍ BRANÍK

Levského
Modřanská

rokle

U Libušského
potoka

Petržílova

Pavelkova

Hornocholupická

K Vystrkovu

Platónova

Písková

Na Šabatce

Závist

Nádraží Zbraslav

Most
Závodu míru

Na
Plácku

Strnady

Kamenolom 
Zbraslav

Žabovřesky

Na Drahách

Pod
ZatáčkouK Chatám

BANĚ

Nad
Závistí

Zálužická

Baba I

Baba II

Čechova
čtvrť

NÁSIROVO NÁMĚSTÍ

NA BERÁNKU

KOMOŘANY NOVÉ
KOMOŘANY

OBCHODNÍ
NÁMĚSTÍ

Poliklinika
Modřany

SÍDLIŠTĚ
MODŘANY

Pod Žvahovem

Žvahov

Michnovka

Terasy

Serpentina

Barrandovská

FILMOVÉ
ATELIÉRY

V Uličce

Slivenecká

Poliklinika
Barrandov

CHAPLINOVO
NÁMĚSTÍ K Barrandovu

Högerova

Geologická

Slavínského

Malá
Chuchle

Na Srpečku

Horní
cesta

Nádraží Hlubočepy

Dreyerova
Grussova

Štěpařská

Opálová

Pod Mezí

Návětrná

U Křížku

Frančíkova

K Cikánce

Cikánka

Maškův mlýn

Za Chalupami

Lochkov

POD LOCHKOVEM

PRAŽSKÁ ČTVRŤ

HOLYNĚ

Záhorského

Nový
Slivenec

K Holyni

Slivenec

Za Farou

V RemízkuSmaragdová

Klukovice

Pod Konvářkou

Kutvirtova

NAD KONVÁŘKOU

Kesnerka
Pod Kesnerkou

F. Kocourka

Ke Koulce

Dívčí hrady

Nad Dívčími hrady Konvářka

Správa
sociálního

zabezpečení

Ženské
domovy

Santoška
Václavka

Černý
vrch

Malvazinky

Mrázovka

Urbanova
U WALTROVKY

U Trezorky
Vidoule

Butovická

Stará
Stodůlecká

Poliklinika
Lípa

NušlovaBucharova

Nová kolonie

Mládí

OBCHODNÍ CENTRUM
SÁRSKÁ

NOVÝ
ZLIČÍN

Depo
Zličín

Chrášťany,
Scania-Label

Chrášťany,
ProthermChrášťany

Jinočany,
Žižkova

Chrášťany,
Mezcestí

K HájůmMototechna

Ordovická

Kodymova
Lýskova

Vackova

Amforová

Píškova

Archeologická

Bašteckého

Červeňanského

Raichlova
Hlávkova

Holýšovská

VELKÁ OHRADA

Ohradské náměstí

K Austisu

Zadní
Kopanina

U Lomů

Lomy

Slatinová

Náměstí U Lva

Nádraží
Řeporyje

Ořešská

Ve Výrech

K Třebonicům

Mrákovská

Zahrádky

Zmrzlík

Ořech, U Sokolovny

Chýnice,
Pod Radnicí

Zbuzany,
Obecní úřad

Zbuzany,
Nádraží

Jinočany,
Hlavní

OřechDobříč

Jinočany,
Nádraží

JINOČANY, 
NÁMĚSTÍ

Ořech, U Školy

Ořech, K Ovčínu
Tachlovice,
Jakubská náves

Tachlovice,
Na vrškách

Nučice,
bytovky

CHÝNICE

TŘEBONICE

ŘEPORYJSKÉ NÁMĚSTÍ

MALÁ OHRADA

Ovčí hájek

Kovářova - KD Mlejn

K Fialce

Nárožní

BAVORSKÁ

OBCHODNÍ CENTRUM ZLIČÍN

Za Mototechnou
Šafránkova

Sídliště Jinonice

Karlštejnská

Farkáň

Zborovská

Jiráskovo
náměstí

Palackého
náměstí

Novoměstská
radnice

Moráň

Na Bojišti Bruselská
Jana

Masaryka

Krymská

Bohemians
NÁDRAŽÍ
VRŠOVICE

VOZOVNA
PANKRÁC

Otakarova
Divadlo

Na Fidlovačce

Náměstí
Bratří
Synků

Svatoplukova
Ostrčilovo
náměstí

AlbertovVýtoň

Botanická
zahrada

Koh-i-noor

Vršovické
náměstí

Slovinská
Kodaňská

Kavkazská

Průběžná

Na
Míčánkách

TOLSTÉHO

ČECHOVO
NÁMĚSTÍ

KUBÁNSKÉ
NÁMĚSTÍ

Ruská

Římská
Italská

Na Smetance

Pod Karlovem

Nuselské schody

ZVONAŘKA

OLŠANSKÉ
HŘBITOVY

NEMOCNICE
VINOHRADY

OHRADA

Vetrov

Kateřinská

Apolinářská

Vodičkova

Lazarská

Štěpánská

Šumavská Perunova

Vlašimská

Volyňská

Vinohradská
vodárna

Orionka

Bělocerkevská

Slavia

Bohdalec

Murmanská

Pod
Rapidem

Na Hroudě

Radošovická

Korytná

Želivecká
POLIKLINIKA

ZAHRADNÍ
MĚSTO

Hlohová

Topolová

Centrum
Zahradní
Město

NÁDRAŽÍ
HOSTIVAŘ

Sídliště
Zahradní Město

Obchodní
centrum
Hostivař

Hostivařské náměstí

Selská

Nad Košíkem

K Obecním
hájovnám

Přeštická

Donovalská

Brodského

Mokrá

U Dálnice

Bachova

Mikulova

Ke Kateřinkám

Hněvkovského Modrá
škola

Prašná

Milíčov

Poliklinika Háje

JIŽNÍ MĚSTO

SÍDLIŠTĚ
PETROVICE

Brechtova

WagnerovaŠperlova

Metodějova Horčičkova

Newtonova Morseova

Jakobiho

Betonárka

Na Blanici

Na Vrchách

NÁDRAŽÍ UHŘÍNĚVES

Picassova

Nové
náměstí SÍDLIŠTĚ UHŘÍNĚVES

Lnářská

K Pitkovičkám

BENICE

NEDVĚZÍ

Nové Pitkovice

Hříbková

Ke Kříži

Uhříněves

Venušina

Uhříněveský hřbitov

K Netlukám

Netluky

Rájecká

K Lipanům Kolovraty

Tehovičky

Škola Kolovraty

Nad Parkánem

K Říčanům

U Rozcestí

Pánkova

Hájová

Nad
Dvorem

Do Lipan

LIPANY

Křeslice

Dolnokřeslická

Zdiměřická

Kateřinky

Ke Smrčině

Na Formance

Ve Vilkách

Formanská

K SUKOVU

Průhonice,
Komárov

Průhonice,
Tovární

Průhonice,
Hole

Průhonice

Čestlice,
V Oblouku

Čestlice,
Polní

Čestlice,
Lipová

Nupaky,
hotel

Nupaky

Nupaky, školka

Dobřejovice,
Čestlická

Dobřejovice,
Jesenická

Dobřejovice,
Na návsi

Čestlice,
Rehau

Čestlice,
Asbis ČESTLICE

Čestlice,
Albert

hypermarket

ČESTLICE,
KIKA-AQUAPALACE

Průhonice,
Hájovna

Průhonice,
Rozkoš

Benkova

Toulcův
dvůr

Na Košíku

Záběhlická
škola

Práčská

U Průseku

Hostivařská

Na Groši

Sídliště
Na Groši

Záveská

U LípyV Korytech

Pod Vinicí

Záběhlice

Bohdalecká
JESENICKÁ

Na
Padesátém

NÁDRAŽÍ
STRAŠNICE

Vinohradská
tržnice

Radhošťská

U Nemocnice

Dětská
nemocnice

Karlov

Myslíkova

Václavské
náměstí

Jindřišská

Nebozízek

Kobrova

Holečkova

Hřebenka

U Palaty

ÚJEZDPETŘÍN

Letenské
náměstí

Polikl.
VltavskáNábřeží 

Kapitána Jaroše

Veletržní
palác

OC Stromovka

VÝSTAVIŠTĚ
HOLEŠOVICE

Maniny Libeňský
most

Osadní

Argentinská

U Vody

Pelc
TyrolkaKazanka

Čechova
škola

Kovárna

Sklenářka

Břetislavka

V Sedlci

Kamýcká

Budovec

Interna-
cionální

Výhledské
náměstí

K Horoměřícům

K Drsnici

SUCHDOL

VÝHLEDY

Zemědělská
univerzita

Žežulka

Pod Hájem

Žákovská

SídlištníŠtěpnice

Horoměřice,
Švejkova

Horoměřice

HOROMĚŘICE,
V LIPKÁCH

Statenice,
Černý Vůl, hospoda

Statenice,
Černý Vůl

Úholičky

Úholičky, V Kopci

Úholičky, Na Habří

STATENICE

TUCHOMĚŘICE, ŠTĚRBŮV MLÝN

Tuchoměřice,
Pastvišťata

Tuchoměřice,
Obecní úřad

Tuchoměřice,
U Hřiště

Tuchoměřice,
U Dvora

Tuchoměřice,
Statenická

Tuchoměřice,
Zámek

TUCHOMĚŘICE,
ŠPEJCHAR

Tuchoměřice,
Kněžívka

Statenice,
U kovárny

Velké Přílepy,
Roztocká

Velké Přílepy,
Pražská

VELKÉ PŘÍLEPYLICHOCEVES

Lichoceves,
Noutonice,
Nádraží

Číčovice,
Malé Číčovice

ČÍČOVICE,
VELKÉ ČÍČOVICE

Únětice,
Na Parcelách

ÚNĚTICE ROZTOKY, BĚLINA

Roztoky,
Nádraží

Roztoky,
Tyršovo

nám.

Roztoky, Masarykova

Roztoky, 17. listopadu

Roztoky, Solníky

Roztoky,
U Rybníčku

Roztoky,
Rozc. Žalov

Únětice,
Obecní úřad

HOROMĚŘICE,
LIDL

LYSOLAJE

Botanická 
zahrada
Troja

Krakov

Podhajská
pole

Řepínská

Čimice

Okořská Za Čimickým hájem

Přívorská

Dvořákova

Na Pazderce Čimický háj Služská

Dunajecká

Písečná

Zhořelecká

Odra

Katovická

Libeňská

SÍDLIŠTĚ ČIMICE

POLIKLINIKA
MAZURSKÁ

SÍDLIŠTĚ
BOHNICE

U Drahaně

Bohnické 
údolí

Staré
BohniceZÁMKY

Povltavská

Trojská

Rokoska Vychovatelna

Nem. Bulovka - 
gynekologie

Nemocnice 
Bulovka

Nem. Bulovka - 
onkologie

Hercovka
Nad Trojou

Kuchyňka

Ke Stírce

Okrouhlická

Na Slovance
Teplická

Madlina

Nový Střížkov Starý
Prosek

Sídliště Prosek

U Kundratky

Vinopalnická

Čertův vršek

Vychovatelna

BULOVKA

Bulovka

Libeňský zámek

Divadlo
Gong

Poliklinika
Vysočany

Nádraží Vysočany VYSOČANSKÁ

Divadlo 
pod Palmovkou

U Kříže

Kelerka

Prosecká

Nad Jetelkou

Ke Klíčovu

Pod Krocínkou

KlíčovKlíčovská

Krocínka

Kundratka

Vosmíkových

Březiněveská

Střelničná Kyselova

Štěpničná
Třebenická

Terezínská

VÝSTAVIŠTĚ
LETŇANY

Dobratická

Boletická

Rychnovská

Příborská

Třinecká

Poliklinika
Frýdecká

SÍDLIŠTĚ
LETŇANY

Avia
Letňany

OBCHODNÍ
CENTRUM
ČAKOVICE

Staré
Letňany

Šumperská
Tupolevova

Fryčovická

Na Pramenech

Trutnovská

Českolipská

Letňanská

Čakovická

U Vodojemu

Toužimská

Za Avií

Krystalová

ČAKOVICE

Králova

Za Tratí

K Teplárně

U Bílého mlýnku

Tuháňská

Veleň, Mírovice

VELEŇ Veleň,
U Pomníku

TŘEBORADICE

Teplárna Třeboradice

Cukrovar
Čakovice

Čakovický
zámek

Nádraží
Čakovice

SÍDLIŠTĚ
ČAKOVICE

Náměstí
Jiřího
Berana

Ke Stadionu
Oderská

Radonická MIŠKOVICE

Sportovní
centrum

Kbely

Důstojnické
domy

Letecké
muzeum

Huntířovská Kbelský
pivovar

Nový
Prosek

POLIKLINIKA
PROSEK

NOVOBORSKÁ

SÍDLIŠTĚ
ĎÁBLICE

Bojasova

ŠIMŮNKOVA

DOMOV
SENIORŮ
ĎÁBLICE

Ládví

Bořislavka

Petřiny

Hradčanská

Střížkov

Prosek

Líbeznická

Poliklinika
Čumpelíkova

Kobyliská
střelnice

Ďáblický 
hřbitov

Sídliště Kobylisy

Mirovická

Květnová

K Letňanům
Liběchovská

Počeradská

OseckáV Kratinách

Dvorní

Měděnecká

Klášterecká U Spojů

Na Štamberku

Kokořínská

ĎÁBLICE

BŘEZINĚVES

Skládka Ďáblice

Na Fabiánce

Na Boleslavce

Bořanovice, rozc.

Bílenecké 
náměstí

Zdiby,
Veltěž

Zdiby,
Přemyšlení

Zdiby,
Přemyšlení, V Remízkách

Klecany,
U Hřbitova

Zdiby,
Veltěž, Pošta

Do Rybníčků

DOLNÍ CHABRY

Prunéřovská

Zdiby, U Parku

Zdiby, Výzkumný ústav

Zdiby, U Celnice

VOZOVNA 
KOBYLISY

Přívozní

Tusarova

Přístav 
Holešovice

V Přístavu

Dělnická

U Průhonu

Dělnická

Ortenovo
náměstí

Jankovcova

TROJA

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

PODHOŘÍ

SEDLEC

CÍSAŘSKÝ OSTROV

KARLÍN
-ROHANSKÝ
  OSTROV

PRAŽSKÁ TRŽNICE

V PODBABĚ

312

TUCHOMĚŘICE,
KOMERČNÍ ZÓNA 312

319

622
312

312

ROZTOKY, LEVÝ HRADEC

ROZTOKY, PŘEMYSLOVSKÁ

Kobylisy

Letňany

Háje

Černý Most

Zličín

Florenc

Karlovo 
náměstí

Anděl

Na Knížecí

Dejvická

Želivského

Budějovická

Kačerov

Skalka

Opatov

Depo
Hostivař

Palmovka

Jesenice

Praha

Masarykovo n.

Praha

hlavní nádraží

Nádraží 
Holešovice

Praha-

Holešovice

Nádraží 
Veleslavín

Nové
Butovice

Letiště
Václava Hlavla Praha

Praha-

Veleslavín

Nádraží 
Radotín

Praha-

Radotín

Praha-

Kačerov

Jinonice

Praha-

Jinonice Smíchovské nádraží

Praha-Smíchov

Praha-Vršovice
Praha-Vršovice

Praha-Strašnice zast.

Praha-Hostivař

Praha-Horní
Měcholupy

Praha-Uhříněves

Praha-Kolovraty

Nádraží
Jinonice

Cholupický vrch

Juliska

AA

A

A

A

A

A

A

B B

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C
C

C
C

C

C

119
322 300

312

312

312319 322

312

31
2

32
3

350

161

355

340
350

160

348

166

147

160

160

312

31
6

31
6

35
6

316

35
0

350

350

35
0

35
6

S5 S54 R24 R45

S5 S54

S54

S5
4

S65

S65

R24

S6 R26

S6
R2

6

R45

S5 R24 R45

S4 S49 R20 R44

S4
S49

R20
R44

161
131

116

107

359

355

355

355
359

35
9

359

107

147

116

323 330 342 388

225

22
5

22
5

225

22
5

24
6

13
0

24
6

130

13
0

12
0

10
5

170

170

125

196 197

117 203

11
7

106
196

197

197

197
203

117

117 157
150139

117

34
1

189

19
7

21
5

11
3

139 150
117

21
5

18
9

11
3

331 333

33
1

33
3

113

33
1

33
1

334

334

341 33
4

32
7

428

33
2

335
337

33
9

341 341

326

326

33
4

165

317

241

321

33
3

333333

36
2

165

165

165

362
165
193

203

32
6

17
7

177

177
181182

177

181

182

154 197

154
115 197

154
170

197

154
170

240
125

125
204

154

240

240

204 240

204364

366

240
229

364

366

229

154

175

175

17
5

227226
387381 382 383

227226
387381 382 383

387

381 382

364

383

170

183

197

326

20
3

33
7

33
5

33
2

33
9

33
7

33
5

33
2

33
9

362

157

20
3

121

121
106

190

172

24
4

244

24
5

120 246

248

315

315

313309

31
3

30
9

313

313

309 313

664

425

425

665

246

24
6

24
7

24
2

242

247

172

230

108

10
0

108 168 108 164

164

16
4

164

191
168

347 365

365347

386

32
4

10
0

32
4

30
4

30
5

40
4

30
9

31
0

30
9

30
9

309

31
0

31
0

308

307

358

347

311
380

384

347 365336

305 404304

336

38
6

33
6

216 108

180

14
9

176
176

167

149

14
9

149

191
123123

167

167

167
184
304 380
347 365

180

380304
180

304 380

306

306

164

180

174
168

18
4

17
4

16
8

184

142
184

14
2

142

230

23
0

23
0

18
4

174

301

174

174

352

301

301

352

149

149

137

137

137

137

168

191

191

123

137

153

137

12
0

12
0

23
1

231

11
8

12
5

360
361

390

338 392
393

395

320
314

24
4

17
2

19
6

19
7

19
0

24
1

31
8

12
9

24
1

31
8

12
9

32
1

33
4

31
7

10
5

191

14
3

149143

191

389 399

300
330

389
399

324
342

388

319

319

319

31
9

323

322

324
342

388

342

323

322

322

35
5

10
7

34
0

14
7

35
0

14
5

37
0

37
1

16
2

16
9

37
2

37
3

37
0

37
2

37
3

37
4

371 374

11
6

11
2

15
6

156

112

23
6

236

10
8

180

207

194

149143

16
0

26
20

1
2

8 26
12

6
17

17

17

10

10

17

12
6

1

8
18

251
2

15

17

25

25
23 22

22
25

22
25

23

22 23

22
23

217
17 2

321

17

2

3
21

18

22

9 5

14 24

3

1610 16

11

5

5

9
26

15

15

13

13

5 5
7

10

16
10

16
10248

3

11
9

11
9

1

6

8
25

8
25

16
25

16

1614

14
251

10
24

3

1

23

6

22
4

6

23

15

26 6

14

8

8
3 24

15

12
20

15
9

9

10 1610
9

15

1610
9

16
4

7

7

21

24

14

14
11

14

11

7

18

18

14
11

24
7

6

22

22
26

7

26
7

5

12
20

12 5
20 421

7

12
520

12 20

4

5
4

12
1 25

103
24

152

145

169 202
103

202

15
8

19
5

20
2

30
2

18
5

18
2

202
377

377

140

11
0

110

20
9

14
0

20
1

201

201

35
1

37
7

13
6

375 376 378

375
378

37
6

39
6

302
209

376

209

201

186

185182

16
6

15
2

20
2

10
2

16
6

201

201

166

151

151 110

151

140

58

136

133

135

135

134

134

124

124
170

134

134

134

193

193

118

118

118

170

138

193
203

138

138

138

118

188

188

188

193

101

101

101 154

15
4

175

175

101

124

124

150

139

139

15
0

13
5

135

135

135
203

203 203

203

203

125 125

326

38
5

385

38
5

328

36
3

12
2

36
3

325

325

328385

363

328325

325 328

385

363

328

397

328
397

397

32
7

32
7

327

32
6

16
5

165136 213

136 213 136 213

213

213

213

22
8

226

226
227

22
6

22
7

36
6

20
9

22
9

36
6

20
9

22
9

226

22
7

32
5

135

203

125

115

213

124

139

150

21
3

13
6

136

213

136

155 146

166

10
3

34
8

18
3

36
9

36
8

34
8

36
9

36
8

34
9

35
1

349

10
2

17
7

20
2

23
6

102
177 152

166
177

152
375302

177
195

182
136

183

152

177

166 183

144

200

175

17
5

175

175

13
6

133 207

136
133

207

17
7

19
5

18
3

18
2

18
1

18
3

18
3

154 183

15
4

18
3

18
2

18
1

208
163228

364 366229

146

188

18
8

125

12
5

329

111

329111 329111

329

329

329
303

303

30
3

366

303

30
3

366

36
6

20
9

111

209 303

391

240

101
138

19
5

17
7

199
133

182177
183195

109

110
186 141

224

224 204 224

20
4

20
9

20
9

220

220

398
303 354344

30
3

34
4

344 343

379

36
7

36
7

36
7

376 378671

67
1375

302

671

37
8

37
6

376

376

37
6

376

346

353

353

35
3

221 222

171141

110
171

181

224

109

109 163 163 250
221
209

21
2

22
1

30
3

34
325

0
24

0

24
0

171 208

208

204
163

229 204366

364
228

22
8

228

14
1

18
1

11
0

20
1

S34S3 R21 R43

S34

S3

R21
R43

S34S3 S9 S22S2 R21 R43

R10S7 S49

S4
9

S4
9

R9S1 R18 R19 R41

S9 R17 R49

S65S7 R16 R26

S9 R17 R49

S9 R17 R49

S9
R17

R49

S9
R17

R49

R10S7 R9S1 R18 R19 R41

(S3 · S34)

S9 S22S2

S9 S22S2

S65

S65

S6
5

(193 · 203 · 335)

392
393

395

320

31
7

32
1

33
4

39
2

39
3

39
5

32
0

31
4

33
8

36
0

36
1

39
0

S6 R26

S7 S8
S8

8

S8 S88

S8
S8

8

S8
S8

8

R1
6

S7 R16

S6 R26

(S7)

(S9 · R17 · R49)

(S1 · S7)
(S1 · S7)

(S1 · S7)

(S9)

(S9)

(S9)

(S3 · S34)

(S1 · S7)

(S1 · S7)

(S9 · S49)

(138 · 193 · 203· 335)

(S9 · R49)

(S9 · R17 · R49)

(S8 · S88)

(102 · 152 · 177)

(S4 · S49)

(S4)

(S6)

(S7)

(S5 · S54)

(S6)(S6)
(S6)

(S6)

(309)

356
216

183

102

103

103

348 349
103

151

151

158

58

195

136

S34

110 209

110

185

302

302

396

378 671

378

353

353

353

354

185182

202

224

224

195

195

177
326

146

133 199

101

228

146

151 152 302 375

369 369

166

162

17

10

1
9

7

5

13

22 26

14

8
2516

11

P2P2

188

23

22

21

22

A

B

25

4 5 12 20

109 16

15 16

7 21

LD LD

12172620

P1

P1

169152145

102 236200

177144 202

236

112 236

112
216

131

194

148

207

S54

S49

356316
312216
161131

164

108

168

164

164

149

180

249

246

174

174

191

216

143
176

128

230

130

170

230

137

123

123

153

134

134

225

116
161

161

161

348
166

23

4
13

18

11 14

24

22

6

15

207

141
186

396
186

158 166

140 158 202

140

223
223

204

209
171
224

141

353

208

109
208

111
111

222109

110

224

210
210 211

250
211
163

303 391

212 343

212

221

221

154

329

181

182

138

101

155

155

193

196

124

189

215

113

113 197

113

326

327

326

341
333

341

341

138

193

118
118

115
135
177

325

328 363

136 170

204

213

213209

228226

226

227

325228

229

154

188

S49

S49

303

229

366

191

164

168
167

174 184
304 380

365
347

S65

S54

S54

137

142

301

313

313

352

184 225

174  352

106 121

117

172

315

665
664

664

315
313

244

157

190150

139

247

246

165

129

241

243

242

242

242 243

120

248

341

2 3

17 213

174  301

P8

P8

P7

P7

P5

P5

P4

P4

P3
P3

P6P6

356

107 359

355

350

356

355 359

340

340

147 160

160

153

A

C

B

C

122

S5
R24
R45

203117 121

metro C
3 24 1710

371 372 373 374
169 177 200 370
144 145 152 162

102

metro C

376 377 378
209 302 351

375

158 185 195
58 110

182
136

201

140

metro C

381 382 383
387

203 226 227

165
175170 183

154136

213

125

240

197

metro B

353
398

354
367 379

250 303
344 346

221 222 223
224

181 141 171 201

240
220

metro B

384 380

304

386 404
324 336 347 358

307
308 309 310

100 130 246180

311
306305

3 8 24
133 135 175
194 207

metro B
metro C

metro B
2 3 4 6 10

14 16 18 22 23
24 148 176

metro B
4 5 7 9 10 12 15

16 20 21
123 167 191

metro B
4 5 7 12 20 21

123 167
191

137
231

120

metro A
20 26

160
180 340 350
355

143
147 149

107
108 116

metro A
5 10

16 26
11 13

188 199
213

139 150146
155

124

metro C

337
339 362
170

134
332 335

124121118

metro C

196
215 331 333
150

139
157 189

138113106

metro A

195 329
138 175 177
101 111 125

metro C
136

213
177165

328
397

182
327 385
181
122

326
363

metro A
5

229 364 366
208171 228

163

metro B
1 3 6 8

10 14 16 24
25
58 109 140

428
334

341

326 327 332
335 337

339

3 6 14 15 24 26
S34 R41 R43

S1 S2 S3 S4
S22

S88 R9
S7 S8

S9 S65 R10
R16 R17 R18

R49
R19 R20

R26R21

metro C

metro C
6 12 17

112 156 201

R17 R20
S4 S49

R44

metro A
20 26
225 300 322

330323 342
389388 399

119

metro B
137 142 149

184168

319 322
191100 119

246 247 248
313309

244 245120

S7

metro B
137 149

S65
4 5 12 20

105 118 125 129 172
241 244196

190
197
320 321

317314
318
361 390

338334 360
393392 395

metro B

S6
R19 R26

S7 R9 R16 R17 R18

S5 S54 R24
R45

S8 S88

Praha-Vršovice

12/2019 – 08/2021

Smíchovské nádraží
– Sídliště Barrandov

03/2020 – 10/2020

Negrelliho viadukt

07/2017 – 06/2020

Náhrada za Trojskou lávku

12/2017 – 10/2020

350

350

342
330
324
300

399
389
388

350
350 350 316 371 370

372
373

348 S3
R21
R43

S2
S9

S22

R18
R19
R41

S7
S1

R9
R10

351 377 377
477
657

367

376

346
379

354

343
344

329
391

366

303

364

385397428
328

428
363

334341

332

362331
333

S88
S8

390
361
360
338
314

321

318

317

395
393
392
320

R16
S7

R26
S6

S5
S54

S54

S65
R24
R45

S4
R20
R44

315
665

425

425

310

308

307

311
347

358
380
384

336

319

322

306

305
304

347
365
386

404

339
337
335

381

387

S9

R17

R49

382

383

329

398

353

375
671

477
657

349
368
369

374
323

622

Okoř • Kladno

Kladno

Pchery, Theodor • Slaný
Kladno • Libušín
Kladno
Kladno

Kladno • Smečno
Slaný • Louny
Slaný

Okoř • Dejvická 
Svrkyně • Dejvická Lichoceves • Okoř • Kladno, OAZA Holubice • Kralupy n. Vlt. Klecany, Klecánky • Husinec, Řež Odolena Voda • Kralupy n. Vlt.

Odolena Voda • Zlosyň • Kralupy n. Vlt.
Odolena Voda • Veliká Ves

Líbeznice • Neratovice • Libiš • Obříství Všetaty • Mělník / Ml. Boleslav
Všetaty • Ml. Boleslav (• Turnov)
Všetaty • Mělník

Nymburk 
• Kolín
Lysá n. L.
Milovice

Kolín (• Pardubice • ...)
Kolín (• Pardubice • ...)

Č. Brod • Kolín • K. Hora

Kolín • Světlá n. Sáz.
Český Brod
Český Brod • Kolín

Nymburk • Chlumec n. C.

Hovorčovice • Čakovičky • Neratovice Sluhy • Kostelec n. L. Brázdim • Kostelec n. L.
Brázdim • Brandýs n. L.
Brázdim • Brandýs n. L.

Brandýs n. L.

Brandýs n. L.

Brandýs n. L. 
Brandýs n. L.

Nehvizdy

Nehvizdy
Horoušany

Dobročovice
Úvaly

Březí

Říčany

Říčany • Doubek

Říčany • LouňoviceModletice, KauflandModletice •Říčany•Doubek
Modletice, Doubravice

Modletice • Říčany • Doubek
Modletice • Velké Popovice

PsáryLibeř • Jílové u Prahy

Jílové u P. 
• Neveklov

Jílové u PrahyZvole • Jílové u P.
Zvole
 • Březová-OleškoŠtěchovice • Rabyně

N. Knín • Dobříš
Sedlčany
Hradištko
Nová Ves pod Pleší

Mníšek p. B.

Jíloviště
 • Trnová • Řitka

Mníšek p. B. 
• Dobříš • Příbram

Dobříš • Příbram
Příbram
Dobříš • Příbram
Mníšek p. B.

Beroun • Kařez (• Plzeň • Cheb)
Řevnice • Beroun

Beroun • Příbram
(• Písek • Č. Budějovice)

Beroun

Kladno
Středokluky • Noutonice • Slaný

Hostivice • Praha-Dejvice

Rudná u Prahy
Kladno • Rakovník
Kladno

Kralupy n. Vlt. • Nelahozeves • Hněvice (• Ústí nad Labem)
Kralupy n. Vlt. • Roudnice n. L. (• Ústí nad Labem)
Kralupy n. Vlt. (• Louny)

Černošice, U Transf.
Dobřichovice • Karlík

Mořinka

Loděnice
 • Beroun

Rudná

Rudná • Nučice

Rudná • Úhonice • Unhošť
• Kladno

Rudná • Mořina • Řevnice
Chýně • Hostivice • Bílá Hora 
• Motol
Chýně • Rudná
Rudná • Loděnice • Beroun
Rudná • Loděnice • Beroun

Hostivice, Ve Vilkách

Hostouň • Unhošť • Malé Kyšice

Buštěhrad
• Kladno

Hostivice, Ve Vilkách • Jeneč • Hostouň • Kladno

Stochov • Nové Strašecí • Rakovník
Stochov • Nové Strašecí • Rakovník

Chýně • Zličín
Unhošť • Stochov
Unhošť • Bratronice • Kladno

Stochov • Rakovník

Vrané n. Vlt. • Dobříš
Vrané n. Vlt. • Čerčany

Kamenice • Týnec nad Sázavou
Kamenice • Benešov
Radějovice • Kamenice

Říčany • Kostelec n. Č. l.
• Zásmuky • Kutná Hora
Říčany • Kostelec n. Č. l.
• Uhlířské Janovice

Říčany • Strančice
• Benešov u Prahy
Benešov u Prahy • Tábor
(• České Budějovice)
Říčany • Benešov u Prahy

Říčany • Jevany
• Stř. Skalice • Sázava
Říčany • Ondřejov
• Chocerady

Škvorec

Mochov • Sadská • Poděbrady 

Horoušany,
Horoušánky

Brandýs n. L.
Brandýs n. L.

Sluhy • Brandýs n. L.
Sluhy • Líbeznice • Postřižín

Mělník
Líbeznice • Předboj
Líbeznice • Mělník • Liběchov • Štětí

Máslovice • Odolena Voda
Okoř • Koleč

Okoř • Kladno

Pchery, Theodor • Slaný

Štěchovice • Rabyně

Nová Ves pod Pleší

N. Knín • Dobříš
Sedlčany

Mníšek p. B.

Jíloviště
 • Trnová • Řitka

Dobříš • Příbram
 © Ing. arch. František Brynda, ROPID

trvalý stav – březen 2020

PRAHA
Schéma linkového vedení PID 
Denní provoz • Trvalý stav – březen 2020

PID lines scheme • Daytime operation 
Permanent situation – March 2020

Linka metra se stanicí 
Subway line with station

Linka s konečnou zastávkou 
Line with terminus

Úsek linky, kde jsou vedeny pouze vybrané spoje 
Line section operated by selected connections only

Zastávka, kde jsou ukončeny pouze vybrané spoje 
Only selected connections terminate at this stop

Zastávka obousměrná, jednosměrná, přestupní 
Two-way stop, one-way stop, transfer stop

Četnost (frekvence) spojů 
Connection frequency

Vlaky v systému PID (linky S a R) se stanicí 
Trains in PID system (S and R lines) with station

Zastávky a stanice, kde staví pouze vybrané linky 
Only selected lines stop at this stop/station

Docházková vzdálenost 5 minut 
Walking distance 5 minutes

Záchytné parkoviště (P+R) 
Park and ride

Infocentrum  
Public transport information

Přestupní uzel Interchange hub

189, 300 Projíždějící linky 
 Passing lines

106, 147 Linky, jejichž vybrané spoje zde končí 
 Selected connections of these lines terminate  
 at this stop

102, 124 Linky, které zde končí 
 Lines terminate at this stop

Legenda • Legend
© Ing. arch. František Brynda, ROPID

33

210210

228

S65

S9 R17
(S9)

5 min.

Název

106 147
189 300

102 124


